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Rupsi-fulttd5 nineral ser Igsputensialt.

INDLEDNING

I 1985 bluv ASPRO af Sulitjelma Bergverk A.S. (S.B.) anmodef om at foretage

en komplet gennemgang af eksisterende kjernematertale fra undersøgelserne i

Rupsi-feltet. Dette arbeijdc er udb:trtaf ASPRO-geologerne Morten C. Andersen

(prosjehtleder) og Kjell S. Nilsen (geolog).

Rupsi-feltet er beliggende ca. 4 km NV for S.B.1s opredningsanlæg og ca.

1 km Nç for fylkesvei 830 (Sulitjelma - Fausca - su fig. 1 og 2.

Feltets mineraliseringer er af samme type som i Sulttjelma i øvrigt,

son impregnations- og massivmalm. Enkelte borhull i omradet viser

dog betydeligt Iwtjere7.11-gehalterund van igt t Sulttjelma-forekomsterne.

Værts- og kildebjergart for mineraliseringerne er, som for resten av

Sulitjelma-feltet, Sulitjelma amfibolitt Cruppe, der i Rupsi har ligg-kolor

frs 0 - -300 m.o.h. 1 forhold til nuværende topoyfati ligger de undersøgte

mineraliseringer fra 300 - 900 m under dagen.

Rapporten cr tandler dats fra 14 borhull (totall Lormeter), hvoraf

12 hull (9005 bormeter) er gennemghet og beskrevet ph ny af Kje11 S. Nilsen

- hilag 01. Kjernematerlalet fra de resterende tu borhull (120 A og ll)er

ikke bevaret, ug her er data fra N. Rsith (tidltgere geolog ved A/S Suli-

tjelma Gruber) anvendt. 1 tillæg til beskrivelser af kjernerne er der

udtaget prover til analyse - dels for kontrol al tidligere annlyser og dels

for analvse af større seklionur end lidligere. Itenve analyser er udført

vud S.h.'s laboratortum og har omfattet elegienturne lu, Pb, kn, Ag,

Fe og S, hvorimod de tidligere analyser kun omfattede Cu og S foruden

Zn i nogle tilfælde.

A1t beskrevet kjernemateriale er opbevaret i S.B.'s kjernelager, hvor en

del af hullerne dog kun eksisterer som arkiveksemplar d.v.s. 0.1 m

af hver m er hevaret.
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Fig. 2. Lokalisering af kupsi-feltet.
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Arbejdet i Rupsi-feltet har i det all vasentlige foregået i 70-årene, og

har omfattet diamantboring og CP-målinger (i borhull og i dagen). Ar-

bejderne er stort set udført under ledelse af T. Søyland Hansen og C..W.

Carstens, men der har ikke været gjort kompetente forsøg på en sammen-

stilling af resultaterne før slutten af 70-årene (T. Søyland Hansen), og

igen i forbindelse med samme forfatters Dr. ing.-arbejde (1983).

Størsteparten af borhullene i feltet er tidligere avviksmålt med multishot-

instrument, men usikkerhed med hensyn til tolkning af disse målinger

(magnetiske forstyrrelser) førte til at S.B.'s prospekteringsavdeling

valgte at avviksmåle 8 centrale hull på ny, ved brug af (magnetisk uaf-

hængigt) Reflex fotobor-udstyr. Samtidig blev koordinater og retning/

fall indmålt med teodolit. De nye hullbaner afviger i enkelttilfælde be-

tydeligt fra de tidligere beregnede, og dette har selvsagt haft stor

betydning for tolkningen af områdets strukturer og malmpotensiale. Tolk-

.ningen som præsenteres i denne rapport er derfor fundamentalt forskellig

fra tidligere tolkninger (T. Søyland Hansen, 1983).

GP-målingerne fra Rupsi-feltet er af dårlig kvalitet og ofte umulige at

tolke. På anbefaling af prespekteringsavdelingen ved S.B. er resultaterne

af dette arbejde ikke benyttet ved denne totale revurdering af Rupsi-

feltets mineraliseringspotensiale.

GEOLOGI

Fig. 3 viser et forenklet geologisk kart over det centrale Sulitjelma-

felt. Nederst (tektonestratigrafisk) finder man en mægtig sekvens af

meta-gråvakke (Furulundskifer), eg over denne ligger Sulitjelma amfibolitt

Gruppe der i princippet kan deles i 2 underenheder: a) En enhed domine-

ret af lavabænke og vulkanoklastiske skifre, der på begge sider er omgivet

af b) Enheder domineret af vulkanske breccier med lokale gabbro-intru-

sioner. Overgrænsen af Sulitjelma amfibolitt Gruppe er defineret ved en

skyvesone, og over denne igen findes Lapphellarenskifer og Kobbertopp-

granitt.

Det er nu alment akscepteret blandt geologer med kendskab til Sulitjelma-

feltet at amfibolit-gruppen udgjør kernen i en stor liggende isoklinal



told me(t tukning med V - se fig. ib tte ;:er sid i : ordeltsver
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Fig. 4. Ceneraliseret profil gennem Sulitjelma-feltet.

F.TERGARTSBESKRIVELSE

Hele den gennemborede sekvens er beskrevet I kjerneloggen for hvert enkelt

borhull (se bilng 01), sa her gi's hlot en nærmere heskrivelse av enhederne

under skvvesonen - d.v.s. Sulitjelma amfiholitt Cruppe og Furulundskifer.

Sul1tjelma amfibolitt Cruppe

Vulkanitsekvensen er overvejende basisk I sammensetning (kun helt under-

ordnede indslag af keratofyr), og er i Rupsi domineret av breccier og

tuffitter hvor de vigtigste mafiske mineraler er kloritt +/- hornblende

samt lokalt store mffingderbiotit. Gabbro (saussuritiseret) og diskordant

amfibolit er af underordnet betydning.
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Den nuværende maTtighed af sekvensen vnrierer mellem 135 m og 250 m,

mindst mod S og V. Keratofyrhorisonterne (og til 2 m mægtighed) er først

og fremmest koncentreret i vulkanitsekvensens nuværende nedre (stratigrafisk

øvre) del, hvor de optræder som mere eller mindre kontinuerte bånd der kan

følges fra hull til hull. Gabbro og diskordant nmfiholit ses overvejende

i nuværende midtre til nedre del af sekvensen, hortset fra D.h. 137 A, hvor

disse bjergarter forekommer i både øvre og nedre del.

I vulkanitserien ses varierende mængder h1otit, hovedsagligt i bjergarter

som også viser breccie-strukturer. Under normale omstændigheder v11 vul-

kaniter af den type (tholeiitisk til calc-a]kalin) der ses i Sulftjelma-

feltet primært indeholde i størrelsesordenen 0.7% - 1% K20, hvilket

tilsvarer 8 - 11% biotit (hvis tot. K20 går 1 biotit og denne har et K20-

indhold på ca. 9%). T. Grenne (1975) har i sit diplomarbejde undersøgt

bjergarterne 1 D.h. 137 A med henhlik på hoved- og sporelementfordeling,

og hl.a. konstatert at breccierede vulknniter kan føre op til 5% K20.

N. Cook (in prep.) har i tilsvarende undersøgelser fra Giken og Charlotta

gruber konstatert K20 -værdier på op til 7 - 87 i vulkaniterne. Dette er

klart anormale værdier som må skyldes sekundwr herigelse. Andersen og

Cook's tektoniske og geokemiske arbejder frn G1ken-forekomsten konkluderer

med eksistensen af en feeder-zone under forekomsten. Denne zone er netop

karakteriseret ved hreccie -strukturer og markant biotit-berigelse foruden

et karakteristIsk højt Cu:S -forhold. Hydrothermal brecciering (1) 1

forbindelse med de malmdannende opløsningers fremtrengen er en sandsynlig

breccierings-mekanIsme, men i tillæg f1ndes antlgelig primære skred-

breccier og vulkanske breccier (2) samt senere tektonisk dannede breccIer

(3). Deformationen i Sulitjelma-feltet har været meget intens (se Andersen,

1985), hvIlket gør det meget vanskeligt nu dt erkende de brecciedannende

processer. 1 tIllwg må det ta's i betragtning dt de nuværende strukturer

i en given enhed kan være resultat af flere nf de ovennævnte processer

(1 - 3) - se 1 øvrlgt bilag 02.

Furulundskifer

Overgangen fra vulkanit-sekvensen til den stratigrafisk overliggende

Furulundskifer sker over nogle m, og er først og fremmest markeret ved

aftagende klorit-indhold og øgende maangdehiotit, muskovit og kvarts/

feldspat - altså en typisk udvikling ved døende vulkanisme hvor den

klastiske sedimentation gradvist dominerer over den vulkanogene.



Hornblende-indholdet i den stratigrafiske nederste del af Furulundskiferen
vidner om fortsat svag vulkanoklastisk sedimentation. D.h. 136 A2 (fig. 5)
illustrerer udviklingen i Furulundskiferen fra vulkanismens ophør, over
malmdannelse og til en relativt høj-energetisk turbidit-dannelse (meta-
gråvakke).
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Fig. 5. Udvikling fra vulkansk til klastisk
domineret sedimentationsmiljø.

Den typiske Furulundskifer er en finkornet, lys grå muskovit +/- cerisit-
holdig glimmerskifer, der lokalt fører noget kalk. I tillmg ses ofte
biotit- og/eller hornblende-rige bånd. Enkelte steder ses cm-skale grafit-
rige lag.



Cu- +/- Zn-mtneraliseringer

Mineraliseringerne i Rups1 er domineret av CuFeS2 og FeS2, lokalt med

hetydeligt (ca. 1.5%) tillæg af ZnS. Groft set findes to typer mineralt-

sering: a) Sed.exhal. type med karakteristisk Cu:S -forhold C 1 : 10,

og h) feeder-zone type med typisk Cu:S -forhold 1:10. Type h)

er altid en impregnationstype I mere eller mindre hiotlt-omdannet klorit-

breccie mens type a) danner både massiv- og impregnationsmalm, afhmnglgt

af den synsedimentære Influx af vulkanoklastisk materiale. Magnetit er

observeret i D.h. 136, 137, 182 og 186 og altid I forbindelse med sulfider

- enten I hrecciehjergarter eller vulkanske skifre.

Analvsedata (såvel nye som gamle) er præsenteret som overlays til proftlerne

(bilag 03 - 09). Pb-analvser er ikke medtaget da max.værdien for samtlige

analyser er 233 ppm, og de typiske værdler 1 størrelsesordenen 100-200 ppm.

For at undgå tvivl m.h.t. bl.a. Ag-fordelIngen omkring de mineraliserede

zoner, er der udtaget prøver til analyse også langt udenfor de umiddelbart

mest interessante zoner. DIsse prøver har kun vist helt marginal minera-

lisering. Fver analysesekt1on repræsenterer 2 m kjernelengde, og derved

kan tynde (cm- til dm-skala) massivmalmhorlsonter forsvInde I mængden.

DIsse massivmalm-zoner repræsenterer ofte et af hovedmalmnIveauerne og er

derfor vigtIge. Pe er beskrevet i kjerneloggen (bilag 01), og niveauerne

er vlst i profilerne (bilag 03 til in).

BESKRIVELSE TIL PROFILFRNE (bilag 03)

Profil I Chilag 04)

Profilet indeholder hlot at horhull (D.h. 136 A2) men er parallelt med

profil II, og hør ses sammen med dette. Vulkanitserlen er ca. 150 m mwgtty

og under denne er gennemhoret ca. 120 m Furulundskifer, som derved angl'r

definftly llgg for Sulltjelma-amfIhollten. Keratofyrhorlsonter ses øverst

og nederst I vulkanitserien, som i øvrIgt viser breccie-struktur over næsten

hele mægtIghelen.

Borhullet har gennemskåret to markant forskellige mineliserede niveauer.

Den øverste zone (530 - 550 m) viser relativt høj Cu og lav S i en biotit-

omdannet kloritbreccie. Dette repræsenterer sandsynlIgvis en feeder-zone

til Charlotta-niveau. Nederste zone er karakteritiseret ved kis-rige

striper og lavt Cu:S -forhold, på gramsen mellem vulkanitt og Furulund-

skifer. Denne tilsvarer Bursi-niveau i grubeområdet.
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Profil TI (bIlag 05)

Profilel indeholder D.h. 135 og 180 med 200 - 250 m indhvrdes afstand

mellom skjæringerne. Kobbertoppgranitens grænser viser at et relativt

kraffigt N-ligt fald begynder at gøre sig gældende på dyhet. Den nederste

grænse mod Furulundskifer lader sig ikke umiddelhart forhinde fra D.b. 180

til D.h. 135 idet faldet på denne grænseflade derved ville overstige de

målte delta-vinkler i borhullene. I tillæg tyder den jwvne hullbane for

D.h. 180 ikke på at vi har væsentlig fald mod Nø i dette område. Den

mest nwrliggende forklaring er at tætte folder flytter grænsefladen dvbere

mot NO som det er vist i profilet.

I begge borbull findes to glimmerskifer-zoner fnde I vulkanit-serien.

Denne glimmerskifer kan bedst sammenlignes lithologisk med Furulundskffer,

og kan således være en indfoldet del af den underlIggende skffer. En sådan

mellemliggende skifer findes igen I flere profiler (TT, TIT, IV, V og

PÅ gramsen (specielt øvre) mellem denne skifer og den omgivende vulkanitt

ses ofte kraftigere mineralisering med massivkis-striper - altså samme

forhold som I øvrigt gør sig gældende i Sulitjelmn-feltet m.h.t. kontakten

Sulitjelma amfiholitt Cruppe/Furulundskifer. Dette tyder på at kontakten

er primer og at den mellemliggende skifer således er foldet mmm , eller

skøvet ind sammen med dele af den omgivende vulkanit på et tidspunkt efter

malmdannelsen. Alternativt udgør glimmerskiferen en lateral facies-varia-

tion 1 en mere marginal del af vulkanitbassinet hvor man venteligt ville

få et -fingersystem° af udkilinger mellem vulkanogent og klastisk sediment.

Ved denne tolkning skal man ImIdlertid ta' I betragtning at den nævnte

brecelering, som er relativt uthredt i de vulkanske bjergarter, ikke ses

i den mellemliggende glimmersk1fer. Det er urImeligt at anta at hreccIe-

ringsprocessen (tektonisk og/eller hydrothermal) fkke skulle indvirke på en

mellemliggende facies-variant (glimmerskifer) og de heskrevne forhold tolkes

derfor ud fra en model hvor glImmerskffer-enheden inde 1 vulkanitserien er

en indfoldet og/eller indskøvet del af Furulundskiferen.

Korrelation af mineraliserede niveauer mellem de to borhull er vanskellg

da vi har 4 tydelige zoner i D.h. 135 og en I D.h. 180. Nederst I P.h. 135

ses cm-skala massivkis med lavt Cu:S -forhold i et niveau tilsvarende Bursi.

Mellem de to glimmerskiferzoner ses et niveau som forsøgsvis korreleres med

Giken, og umiddelbart over den øverste glimmerskifer ses det mest udbredte

niveau i Rupsi. Dette er karakteriseret ved både massivmalm-striper og



impregnaslen, og plasceringen pa grænsen mellem overliggende vulkanit og
underliggende glimmerskifer gør det naturligt at sammenligne dette med
Charlotta-zonen. 10 - 20 m over Chnrlotta-nivenu findes impregnation 1
klorit- og klor1t-hiotithrecele med et ekstremt hølt Cu:S -forhold (1:4)
som antagelig repræsenterer en feedyr-zone, mungvis til Charlotta.

Det eneste af de 4 ovennævnte niveauer som genfindes 1 D.h. 180 er
Charlotta (1 m 2.067 Cu og 22.17 S) som ses umiddelhart over øverste
glimmerskifer.

Profil III (hflag 06)

Profilet er konstrueret p has1s af 3 horbull (D.h. 128 B, 137 og 186)
med indbvrdos afstand (i profilretningen) på 150 - 300 m.

D.h. 137 og korrelationen fra dette med Giken og Charlotta gruber har
v-ærettema for T. Grennes (1975) dip,lomarbeide,hvar sektionen fra nvre
Tapphellerenskifer til nedre Furnlundskifer (ca. 400 - 760 m) er detall-
undersøgt s;k9,1geokemisk snm petrografisk.

Kohhertoppgraniten og Lapphellerenskiferen viser en markeret øgning
fald mot N, en tendens der også ses i den underliggende vulkanitsekvens.
Vulkanitserfen er domineret nf breccier i top og hund. T tillæg ses 2 - 3
kontinuerte keratofyrhorisonter 1 nedre del, og en enkelt diskontinuert
i øvre. ømtrent midt i vulkanitserien ses en 50 - 60 m megtig glimmer-
sk1ferenhed, der en gennemhoret 1 D.h. 128 B og D.h. 137, men ikke i D.h.
186. Glimmerskiferens udhredelse mod N afsluttes sandsynligvis i et tæt
til 1soklinalt foldesvstem (profil er antagelig nær-parallelt med folde-
aksen hvorfor folderne fremtræder tadtere og spidsere end det egentl1g er
tilfældet). Sm71delta-vinkler og øgning i antal keratefer-horisonter an-
tyder intens foldning i den nedre del af D.h. 186, hvilket også bekræftes
af kjerneohservationer. Sammenhængen mellem dette foldesystem og det
ovenfor heskrevne er ikke klarlagt.

T. Grennes konklusIon på undersøgelsen af D.h. 137 er at håde Charlotta
og Giken malm-niveau er repræsenteret på henholdsvis over- og undersiden
af den nederste af de tre mellemliggende glimmerskIfer-horisonter. I
tilleegses svagere mineraliserede, indfoldede dele af Charlotta-niveau



hølere op i D.h. 137. Giken-zonen kan ikke følges udenfor D.h. 137, men

Gliarlotta-zonenkommer tydeligt frem i D.h. 128 B på den mellemliggende

glimmerskifers øvre grænse mod vulkanit. I den nedre halvdel af vulkanit-

serien I D.h. 128 B og 137 ses et eller flere mineraliserede niveauer

hvis tektonostratigrafiske plascering stort set svarer til Palmberg-nlveau.

Ud fra korrelationen af keratofvr-horisonter virker der sandsynligt at

det er dette eller disse niveauer som i kraft af foldning fører til spredt

mineralisering over næsten loo m kjerneleengdei D.h. 186. Det anses for

usandsynligt at denne mineralisering (Rupsi-zonen) skal korreleres mod

Charlotta-niveau, som det er hævdet af Søyland Hansen (1983). SkærIngen

i D.h. 186 repræsenterer ikke malmverdi noget sted, men mægtigheder 1

nævnte stærrelsesorden gør oplagt området omkring D.h. 186 interessant.

Profil IV (hilag 07)

Profilet indeholder 4 borhull (D.h. 130, 168, 181 og 182) med 150 - 300 m

indbyrdes afstand. D.h. 130 er horet over 200 m ned i underliggende

Furulundskifer uden at træffe nye vulkanit-lag, og det anses derfor for

sikkert at den viste nedre grænse 1 profilet er Sulitjelma-amfibolitens

definitive ligg.

Igen ser man at breccierne er koncentreret til top og hund af vulkanit-

serien samt at keratofyrhor1sonterne fortrinsvis flndes i nedre halvdel.

Den mellemllggende glimmerskifer fremtræder som en linse 1 profilet, og

på dennes overgrænse (D.h. 168) kommer Charlotta-n1veau tydeligt frem

(D.h. 130 og 168) ng eventuelt meget svagt 1 D.h. 182. Giken-nIveau er

fastlagt til undergrænsen af den mellemliggende glimmerskifer i Dh. 168,

og kan følges udenfor glimmerskiferens udbredelse mod N og S (D.h. 130 og

181). N1veauet under Giken (D.h. 130, 168 og 181) antages at være Palmberg

mens Bursl-niveau også fremtræder med svag mlneralisering i D.h. 181.

Bortset fra den svage antydning tll minerallsering 1 Charlotta-niveau 1

D.h. 182, ses ikke mineralisering 1 nogle af de øvrige niveauer i dette

hull. Den indfoldede Furulundskifer omkring 890 - 895 m i D.h. 182 kommer

tydeligt frem i horkjernen som en m-sektion med glimmerskifer og delta-

vinkel +/- 00. Antagelig ses Furulundskiferen igen helt i bund av

hullet, men det havde været ønskelfgt med ca. 10 m Furulundskifer før

hullet var stoppet (dette welder for flere av hullene I Rupsi). Fort-

sættelsen mod N af Giken-, Palmberg- og Bursi-niveau fra D.h. 181 er
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tydeligt begrignsetaf D.h. 182 hvor der stort sett ikke ses antydning til

mineralisering selv om den strukturelle position skulle være meget gunstig

(anrIkning,i (oldeomhøjninger).

Malmskæringen i hund af D.h. 181 (721 - 728 m) er Rupsi-feltets nbsolut

bedste med 7 m kjernelængde å: 2.3% Cu, 1.5% Zn, 28% S og 17 ppm Ag.

Afstanden fra denne skæring til de marginale skæringer i nabohullene

(D.h. 168 og 182) er ca. 175 m mod henholdsvis S og N.

Profil V (hilag OS)

Profilet er konstrueret på basis av 4 borhull (D.h. 120 A og B, 128 B og

168) med 100 - 200 m indbyrdes afstand (i profilretningen) mellom de

gennemborede mineraliseringer.

Breccier er koncentreret til top og bund af vulkanitserien mens keratofyr

først og fremmest optræder i de nedre dele. I midten af vulkanit-serien

ses en tæt foldet glimmerskiferlinse som tynder ud mod både SV og NO. På

denne glimmerskifers øvre grænse genfinder vi Charlotta-niveau, som anta-

gelig også er repræsenteret i D.h. 168, altså udenfor glimmerskiferens

udbredelsesområde. I samtlige borhull finder vi Giken-niveau i nedre

halvdel af vulkanit-serien, og antagelig er også Palmberg repræsenteret

som nederste n1venu i D.h. 120 A og B.

Profil VI (bilag 09)

Profilet er tolket på hasis af 3 borhu11 (D.h. 130, 149 og 129) med 300 -

350 m indbyrdes afstand. Bortset fra mineraliseringsniveauerne ftndes

1ngen ledeborlsenter i vulkanit-serien.

Charlotta-, Giken- og Palmberg mineraliseringsniveau er repræsenteret i

Dh. 130, men korrelationen videre mod Nø er usikker. D.h. 129 viser kun

begrEensethrecciering og biotit-dannelse med meget svage spor af minerall-

sering. Dette antyder muligvis hele Rupsi-feltets afgrænsnig mot
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prefIl VII (bilag 10)

Profilet er et langsprofil, tilnærmet vInkelret ph de øvrige 6, og glir

shledes ikke nv information m.h.t. m1nernliseringer. Den mellemliggende

glimmerskiferlinsen med foldestrukturer/udkIlinger bli'r på grund av

wndret prof11-retning (i forhold tll profil III) præsenteret ph en mere

korrekt mhde. Med hensyn til intensiteten af mineralisering v1ser profflet

en klar tendens til øgning fra ØSO mod VNV.

STRUKTURER

Det er umuligt at udrede detall-strukturer i et område som Rupsl, hvor

man kun har horhullsdata (med stor indbyrdes afstand) at holde sig t11,

men nogle hovedtræk er imidlertid vIkt1ge: Den mellemliggende glImmer-

skiferlinse 1 vulkanit-serien er områdets vigtigste strukturelle træk,

idet den sandsynligvis repræsenterer en indfoldet/indskøvet del nv den

underliggende Furulundskifer. Denne lInses lnterale udbredelse er for-

modentlig hestemt af både primære facies-vnriationer og sekundwre tekto-

niske forhold. At linsen skulle ligge 1 s1n primære position eg således

udelukkende skvldes facies-variationer i vulkanit-serien anses for Isnnd-

synlIgt, da den ikke viser spor af de breecieringsprocesser der i øvrIgt

har phvirket store dele af vulkanItt-serlen.

De indtegnede foldeakser i bilag 11 og 12 er tegnet rette, men kan meget

vel være kurvelineære og dannet efter samme model som skitseret nf bl.a.

A. Royle og Søyland Hansen (1983) - se f1g. 6.

Med en skyveretning fra V eller VSV v11 dette være i god harmon1 med

glImmerskiferlinsens e-lige og NO-11ge afgrænsning, samt med den intense

foldning der ses akkurat I dette område.

Den vIgtigste forskel mellem den tolkn1ng der præsenteres I denne rapport,

og den der tidligere er udarbejdet (Hansen, 1983) er vist 1 b1lng 13.

Forskellen i tolkning er bl.a. opsthet fordi den nye avviksmåling af D.h.

137 (fotobor) har flyttet hullbanen betydelfgt. Retningen af hullet er nu

NNV mod tidligere S. Afhffingigtaf profilretningen betyder dette at nederste

del af D.h. 137 må flyttes 95 - 190 m mod Nø eller N (den tidligere multi-

shotmåling er udført af Inst.f.Gruvedrift, Gruvemåling, NTH v/høgskolelektor



fic. L. A-E. Moc?oll for d c2s :.s-oc defc=as-.ons-
utviEling av Ckkcn antiform.

Martin Hetland). I sine kommentarer til målingerne hemærker Hetland at

der er tydelige magnet1ske forstyrrelser i hullet, og den fotohor-målte

hullhane antages derfor at være den riktigste. Pet har selvsagt stor

betydning for korrelationen af de forskellige niveauer når hullbanen

flyttes så meget. Den tidligere tolkning (bilag 13) medførte et stort

"sprik- 1 lagpakken mellem en lævnt Ng-ligt faldende Kobhertoppgranit,

og vulkanit-serien som 1 SV har svagt fald mot Ng for så omkring D.h. 128

at få relativt kraftigt NO-lIgt fald. Den nye tolkning br1nger mer har-

moni i dette forhold, og medfører samtidigt at den såkaldte Rupsl-zone

(Hansen, 1983) naturlfgt må korreleres med Hankahakken/Dalmberg og ikke 

som tidligere med Charlotta-nivean. Det mås'zev1gtigste aspekt ved denne

nye tolkning er at hele vulkanit-serien (inklus1ve Ciken- og Rursi-niveau)

anses for gennemboret overalt I Rupsi. Indenfor det undersøgte område

udelukker denne tolkning modsætning til den tidligere) således mulig-



hedenfor forekomster på større dyp, og det er derfor naturligt at koncen-

trerevidere arbejder omkring de bedste af de allerede kendte borhulls-

skæringer.

lernm.n;
e•cn;cr -5

_
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KONKLUSION OG FORSLAG TII VIDERE ARBEIDER

Den udførte dia.-boring i Rupsi-feltet har gennemhoret hele den intessante

del af lagpakken, og dessuden sat relativt klare gremser for minerallse-

rIngenes udbredelse mod 0 og NG. Mod N og V er feltet endnu åbent, mens

det mod S begrænses af de undersogelsesboringer der er udført på Bursi og

tildels Sigrid (ikke omtalt i denne rapport).

Et borhull (D.h. 181) viser drivværdige gehalter over 7 m kjernelængde,

mens hullene omkring (D.h. 137 og 186) viser gode mægtigheder, men noe

svagere gehalter. De videre undersøgelser bør i første omgang koncentreres

til området omkring disse tre borhull, og bør omfatte geofysisk borhulls-

logging (conductivitet, susceptihilitet, SP og gamma - ray) for at opnå

bedst mulig stratigrafisk kontrol. Borhullsgeofysik bør prioriteres i

følgende orden: D.h. 181, 186, 137, 182, 168, 130 og 149 med

1.-prioritet til D.h. 181. Hvis resultaterne herfra er gode, bør de

øvrige hull i feltet også måles. Det er vigtigt med kontinuert tolkning

under borhullsloggingen for hele tiden at kunne udføre kontrolm2linger i

tilfælde af vanskeligheder med tolkningen. Enkelte vigtige stratigra-

fiske horisonter (exhaliter, feeder-zoner m.m.) er i størrelsesorden 1 m

mægtige, og det er derfor vigtigt at målingerne har en opløselighed på

mindre end dette.

Umiddelbart efter borhullslogging må dia.-boring påbegyndes med påsæt i

D.h. 181 og 2-3 udkilinger herfra. Eventuelt vil del være ønskeligt

med en udkiling fra P.h. 186 eller D.h. 137 og to fra D.h. 181.

Totalt antal bormeter anslås t" 1000 - 1500 m.

Stabekk, 05.06.1986

-

Morten C. Andersen
Prosjektleder
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321 Ri. gl. sk. Grove hi. sliver, Ivso kv.feIrsp. sliryr

og spetrer

324 lki. sk. Litt grandt.

331 Bi. amf.sk. Iditi,1 te ;!,.nt

I351 (II . st. Nok sII I yse, felt spat icd-,,

Gratint It. IdInd.

I it t pv

spor (1)

6(1

pv



---01•10--MOIMOMNIE MININN

r,ymb. Dyp

arge
Bergart

BE RGARTSDATA
Delta-
vinkel

Dtverse
notater

Analyser

Ertsdata t. Cu Zn S Ag

Struk Mmeralisenng




— 363 Amf.gl.sk. Amf.holdige band, litt blotill, granat.




—364.5 Kalk.gl.sk. NoksPimørk bi.amf.gl. band, lyse kalkh.

band med epidot.




—375 Gl.sk. Noen lyse band, litt biotitt.




—390 Bi.sk. Spor amfibol.




—407 Bi.amf.sk. Litt amfibol, spor granal. 77




—425 Bi.granatsk. Granatrike band, litt amfibol.




—439 Bi.amf.sk. fitt granat.




—616 Blotittgneis FelIspatspetter, Ii 1 t nrana t




FuruIund
gneis




—636 Bi.amf.sk. Granatholdig, amf.rike band. 60




—692 Bi.sk.




40





—703 Bi.amf.sk. økende amfibolb., spur kdoritt.





—749 Amf.kl.sk. Klorittisert amfibiotirt, klorittrike band,
lyse slirer.

50




Iflt py




—760 Kl.bi.breksje Rester amfiboI, noe hiotitl.




litt pY,
spor cp




—775 Kl.sk. Lyse keratofyriske soner.




spor py




—779 Kt.breksje Rester amflbol.





—786 Ki.amf.breksje Mer eller mindre breksjerf.





—806 Kl.amf.sk. Klorittrike brind,noen lysere soner, mer
eller mindre klorittisert amfibolitl.





—813 Kl.amf.breksje Lyse sliter, noe amfibol




litt py




—832 Amfibolitt Noksa homogen, soner med noe kloritt.





—842 Kl.sk. Lyse sliter, delvis litt breksjert.





—850 Kl.breksje Lite amfibolrester, noksa lys.




litt py,cp,
spor sp ti

—854 Kl.amf.sk. KIor iiiser t awf ihm Iitt





111



BE RGARTSDATA
Delta- Ertsdata

Analyser

Eu Zn S Ag
Osierse

notater
MineraliSering

DypSymb.

farge
Bergart

900 Amfibolitt

921 Amf.kl.sk.

928» Amfiholitt

—92q.5 Gnhhro

—940 Amfiholitt m.
gahhrognoger

957.6 Amfiholitt

Noks:1 lYs, liuiii t n,

11or sert ;noti i I ed'‘' i hoinur.en.

Litt klcritlisurt .

crovk iuiI i bulit .

KIor itth. Hin!

fitt kloritt, Ivsio h4od.

Struk



1•011101011111111111•11111110-110111111111111111100 —ISM —11•11111M11•10-1111110011111

Borested. RITSI dag/gruva Huli nr i in Retn./fall /

Koord. NGO. X:  Y Z
ii Sulis: X:  Z Sign: Dato.

),mb.

arge

Dyp
Bergart Struk

BERGARTSDATA

Mineralisering 


Delta-

Analyser

fn Zn 5 Aq
Dtverse
notater

frtsdata

3.6 131. sk. GI immerski fer med hict iitltdnd, 1 ti and.ibp I 80

ott prdndth. 1):1nd,

8 GI . s k . 5por amfibol .

I 6 Grdfit t pl.sk. G1 . sk . med enkel t t. grei 1 t ii. it I. 75 I tt hi etitt

72 Cl.sk. Nce hioliff, dmtih.d.

GrdfiIt pt.sk. Npen hiot itth. b.ind.

Ri.sk.

49 Gt-JII itt ;I.sL.

51 Fe I t sp. y, I .sk . I t-nt I yti f ink. I- t. I t sp. kv. . I, itt(1 og Li et i i t it. I i t t p,)

Itihnl, spor prandt in.,IViiiiiL.n'n.ith.

verisitth. 64nd.

53 Grdfilt pl.sk.

56 Ki. dnd.sk.

58 Feltsp. pl.sk.

63 RaIk pl.sd.

70 lt1.-Krdndt sk.

71 Ki.sd.

74 Ki. dmI.sk.

118 Gl.sk

127

135 111.pl.sk.

185 Ki.sk.

201 Ki.pl.sk.

Tynne kdIkh. Wind, nov notitt.

Fink. hvit felsisk (p8rtittuntelet

tise IKRIR haiici, yrenal , nue hitit. 55

1-2 røde prandter, and.h. Whni.

Rint i ti rik, 1 t'attrIt sp. v h.tnti

!1.1rkptimnntrri!/.,stedvis and1.6. V1 iii

Vink. rWrke muskdvittskifer. Kvdrt :-felt-
spdtret m. 1numdlin v. 88 og8/ m.

Spnr dmfib01

dyse slirer, spettpr (muskdvitt1

G I .eL. og. hictim idere b:114;

Glimmerri t InInk,1- 75

I ift ris.

spt r tediI,.

Sp a r Sd



01110111001 MONO

 ymb. Dyp

Y.arge

- 205

-206

-210

-298

1000 0000

Bergart

Bi. granat sk.

regmatilt

Riotitt sk.

Riotit1gneis

OOMO

Struk

11011 OOOM 81011 10011101100 0111100100

BE RGAR TSDATA

11100 00110

Oelta-
yinke l

00110

Diverse

0000 11000

Ertsdate

L
k
f- Cu

01110

Analyser

Zn S

OMMO

Agnot aterMinerolisertng




Noe amfibolh. band og granat.

Grovk. hvit feltsp, kvarts, lys biotilt.

fitt granat, amfthol.

Gl. skiferband (inneslutninger)
ved 287 og 294-297.

70-85




-331 Si.sk. ba.rld Enkelle amf.rike band.





-334 Ri.gl.sk




Glimmerrik lyse slirer og spretter.




spor granat




-340 IS1.sk.




Lilt amfibol, spor granal.





-352 Bi.g1.sk.




1-3 mm muskovittspetter, spor granat.





-362 Bi.sk




Tynne lyse kalkband, spor am(., granat. 70






-369 111.granat sk.




Granatrike soner, lyse spetter (glimmer)
grønne (amf., kloritt) slirer.






-379 Bi.sk.




Litt amfibol, spor klorid.l.






-380.5 Ni.kl.sk.




Klorittisert amfiholitt, biolittband,
kv.-fellsp. og muskovilth. hand.






-381.2 Kl. breks1c




Lyse fragmenter, kvarts ogrI I feltspal,
diskordanl mot bi.kl.sk.






-382.5 Kl.bi.sk.




Glimmerrik med lyse muskovitt-eurisittband,
relikte amftbolitthand.




tuffitisk





-383.8 Klorill sk.




fitt biotitt og lyse feltsp.-kv.lin 24-70




)o, litt ep








)a sprekker





-385.0 Kl. amf.sk.




Fink. med noe grovere kloritlrike band,
felsiske og biolittb. band.

40-60




spor py





-394.5 Kl. bi.sk.




Lyse slirer, felsiske soner, karbonatarer,
biotitt og resler amfibo1.




8 1-99-pYsuP




tr-
-398.7 Kl. bi.breksje




Lyse fragmenter, litl biotitt




)y, nou





-417 Kl. breksje




Stedvis 1111 biotitt, noen store




kisrike )y,litt ep 1.7 a35 7.





amf1bolblaster, lyse slirer




band




S.16026 6.( r̀ 11

-418.5 Amf.W.sk.




Klorittisert amfiholitt




Py r






ENE effl enn effil

Dyp

BE RGARTSDATA
Delta - Diverse
yinkel notater

Analyser

Ertsdata t. Cu Zn S Ag
Syrnb.

harge
Bergort Struk Mmerafisering

-422.0 Kl.amf.breksje Noks:i lys, feisiske soner. 70 )y, lilt cp

422.7 Gabbru Grovk. sausurittisk, noe kloritt.

430 Amf. kl.sk. Amfibolitt rik pa telsiske bjnd med grønn 'n del ep,

amfibol, kloritehand. PY

80

-432.2 K1.6i.breksje

441 Kl. breksje

4/12 Kl. bi.breksje

443.2 Bi. kl.breksje

445.4 Amf.kl.sk. Klorittisere omfibolitt

-448 Kl. bi.breksje

450.3 Si. bl.breksje

-452 Bi. amf.breksje Lys grønne amfibolaggregater.

454.9 Bi. breksje

469 Amfibolitt Svært lys, I dm massive kisband ved 455.0
og 455.5, litt kloritt.

474 Amf.kl.sk. Klurit/r1ke band.

478 Kl. amf.sk. Lyse slirer, Iite breksjere.

481.3 Kl. sk. Kloriltrik, lyse band.

loe py,ep

litt py,cp

)v, pu, ep ),5 0,79

•P, PY

uP, PY

y, spor cp

lite py, ep

noe PY. cp

litt tolk. py,cp i
hvartsare

, 1,53

482.5 Kvartsare Melkehvit, hydrotermal are. store ep,py
korn

509 Amf.kl.sk. Klorittisert amfibolitt litt py,cp

-510,8 Kl.amf.breksje Lyse kv. feltsp. fragmenter i grønn amf. + py-rik

kluritt matriK.

-516 Amf.kl.sk. Fink. massiv, lyse glimmerband og fink. 70

feltsp.-kv. band, noe fink. kluritt.

550 Bi. sk. lørk grui, luilkholdige 1).Pmd,litt mnfibol, 70-80
0

spor kloritt, varierende hiotittinnhold.

l.J



iymb. Dyp

Bergon Struk
!arge

BERGARTSDATA
Dpita- Diverse
vinkel notater

Analyser

Fddsrtate 1. Cu Zn S Ag
mmemhsermg

- 568

582.5

Grafitt.

Amf.bi.sk.

hiotitfsk. med srdt ittb5sd

Grosrk. mørk runtibei i I em. hitlilv. 570.1

dep I dtd, I i t iii f irkestiiiitt:.

45- h0

it

-603.5 hi . dmf.sk. CIimmeririke (hi(ttin !'s:flusis

dmtilhdheIdiss Wisd.

irt) cm




-606.3 Amf.b1.sk. Amfibolrike b5sd. heIs sterkf terdeIt. I0-/10

-710 Mi.sk. 11tsdvis k;11kh. h[sid.




75

-725 Amf.hi.sk. Amfihelrik, litt dd13.




1f0

-734.5 Mi.sk. ditt amfihol, fdIkh. b5sd es sl






— —IIIM--- Iffilli ---11••11ffill—MININIO101—ffillffill

Borestedi 	
Rupsi dag/gruva Hull nr i 15 A Retn./fall  /

Koord. NGO Xi   Y Z
ii Sulis: X: Y Sign: Dato

ymb. 0)11

.arge
Bergart Struk

BERGARTSDATA
Mmeraltsermg

Analyser

Cu Zn S Aq
Diverse

notater

	

0 —2 lord

6 8i.dml.sk. Knud Amfihetheldige knnd.

1.5 8i.skifer Ctimmersk. med hietittrike Injini.

21 Vi.nmf.sk.

28 Gl.sk. Mørk grn muskevi.ttrik

60 Grdfitt gi.sk. (11immerski fer med enkel tt.ttrdlitth. I I. 60

78 GI.sk. %)(11 hietitth. sener.

	

82 8i.sk. Gl.sk. med Siel Ittbnnk, Iyse 55

kdrbelhult. ftntRI.

87 Rdlk gl.sk. Gl.sk. med lyse k: Ikh. hdIrl. 70

90 Bi.amf.sk. BiotilthEtwl, liN milfibn.

92 Cl.!-:k. I oelllyse feltsp.1--,..stirer.

97 Gratitl gI.sk. Fukelte grdfitth. IMtml.
plIt' sns 

t:)IduY

—100 8i. skiter

102

111 Bi.sk.

112 Feltsp.sk.

116 Grdtitt gl .sk

120 8i.sk.

GrdIItt gl.sk.

—134 Fettsp.sk. 


8ietitthnud, ve yl intni1rll.ink.

Gratitth. l'It Si tItt.

Vde it,runely it ti

Lys gt.sk. reltsp.rike mild.lsk. I
lvs 'rni0ii'. limmer eg eerihiti.

med Sietitthnud, pet- i t .

med grdfitth. IdLtid, IiIi Sietitt.

dys med bh.k, gleinint il

t:0

/



	

Flt. 16 Et olubou of tulfidr edifices extrapolated from field

and mmt-ralocst al 01“-rnation, oonducied on atial and off-atial

region. of the F..a.t l'aL,f1( HIse near I 2°50 N

Staze I Acti  e lom, temperature 11,drotherrnal

tii;7”CrIssures iii lillt.tt! ficn, 1-ov. -temperature phates ol Ft.

sulfide precirntated .11111ffig annnal lde communtt. startim: to

de.elop

Stact. II Hizli temporatute ,32or -3311`C. Butd dtsthartft

throuch chunne  • tuadt iql tuautl  iti Co ulfide a“d aulndrit.

(1 The coalessem i-lith, chtrunr., cite,

latcrr eddo thrtto.2  , drotht-rmal sentuit: tak•-•

plat _ rature Zu sulfidi• phao

i<211,1`C -.3 and I., ttiItLii around tubes of .(21

ti71111“- (_irtul.t utitit itt httt litud titluttalls ith titt it.itt•unrIL,

hat prei untated tulhdo, and altert-d surroumm“:

lttt:ti-ttc ..")

2 m

II

Irl

3eccic Li, 3 1

---ftl,-.---/ -

 
1

I: 20 rn

5 y v y'ip


Stail, III Det-I titt-til I titt lItt and locabzed iittiittitiiiiiiI

acrit-Tal:TItt sire .pat Localizt'd I •

rise- to a Li sulfide dulm-e  exteuded difiu,on of

thertual huld ttill torm i lonal ttcmture yltitit, the maui rdctu.

The riuntraI paraizeoe., from the inner part of the editt,.

tov.ard tht- margm t loliov, Cu sulfide -5 Zu and 1.,'

sulfid, eollotot This pht111,111,111/Ii still

produst nia•  •t

cent: vat- d sulfidr.

-sto, kuot A (11o

thermaIat tnit‘ nho  tat: al dso, til the graltrm'-", 11m. I

the are, ot ti‘r Listt iiitiF gtt loFt e. ot

Indroth, rma'. actit.h,

Stact 011 It  di other ma! a(ti  it astcitijlttl ttItll Ith .tl

rt-pt. airt. metalbletoto. ditt hai,:t Len. .ular- Imub• of

rou. produt rad, ttht-r toru-

sulfide Ntludi is mtportant \ 01. Itle th.d, di1.0 ttinit. I

m as.al-spreadnu: ut*:- mau,d tulfide

regular zonal clisttibut;cu. of ilLititt This t  pe of fo:ma”on

consists of lugh-tempot.itute Cwrith phases 11, aud dltp, ised

more promment Itivb-tempriature Fe phases (2, .wd skt,,

ork

IZZ b

4 40 m

Modeller for danne;se av vulkanske

sed.-exhal. sulfidforekomster.

Målt 	

Tegn 	

(Hekini an & Fouquet, 1985) Trace 	

PROSPEKTERING A/S Bmiog 1690-02



Symb Dyp

rarge




BERGARTSGATA
Elelta
vmkel

Diverse
flociFer

effl

Frtsdat

2 Analyser

Cu Zn S Ag
Bergarl Struk Minnabsenng





Klurillbreksjc Nuirn k1 iJLtviii:iri!], I issl'c kis 3,•d 7i1H;




p




r1,




vt's(mt Ii v:1




it




I. 1.1 9.1







1.1




- 777 Ki:ratofvr Not kl riti 4_




p 1 0. 3 (1.11i




- 789 t Ite )





9 .7 11, 1




- 7131 Kl'rat ofvr K i t 15ruk,:!,




; il




. 1 Uhf 0.11

7.'

ig3

- 872

- 825.2

Klurittbreksir

Klorittsk.

Kind, 81 ifur, Kpcv 1,10riti:;k1-

fursonur, i,,r,wki991(-1

1:1(9- I k't u r Wl iLd )

:18-bo




rp,

pv,

iiit

cp




- 825.8 Fe I tsp sk. Lys lelLspdtisk, kJ1k11,1diy,, nme mw3k0v111,

gpci- k lir i t

bn





- 82() Aiiif . gl. sk . Epid0311. 1).11i1d, rink. iiiIllltrdÇvirt i3-

i,iiici 111.and ih91, ip9ir kl8ritt

Sp1/1




11111' 11\r







Neo onn Nom

Symb Dyp

arge

- 501

508

- 524

Bergart

Kalk gl. sk.

Bi. gnt. sk.

Bt. sk.




BE RGARTSDATA
Delta-

vMkel

Diyerse

notdter
5P ruk Mineraiisering




Lys karbonatrik

Nop granat, 1 it arnt.h.

N000 amfibolslirer, litt grandt

85

85

- 604.7 Biotittgneis




Forolundtype




615 Amf. bi. sk.




Lvs grå m. Ivs grønne amfibolspetter, rik

lys glimmer, bånd m. gol epidot




- 625 Kl.bi.breksje




Noe biotitt, eokelte mvNrk glvimne amf.oåler it t mony,eI

- 639 Kl.breksje




Spor btotitt, tynne keratolyrbånd, tragnwnter.




Ved 630 m avbrutt lagstillinv fkrysskikt),

breksjert keratyfvfbånd normdl lacing.




- 640.4 Keratofyr




Lys felsisk m. tloritt




- 669 Kl. breksje




Lyse slirer, band




- 674 Kl. amt. sk.




Lilt breksjert




- 682 Amfibolitt




Nokså lys, stedvis litt kloritli stri '40-60 dm telsbånd

- 693 Kl. amf. sk.




Noe breks jeut , epidot i :-;prvkl..3.r 60

- 708.7 Kl. breksje




Rester amfibol




- 709 Keratotyr




Klorittbånd




- 713 Kl.bi.breksje




Lyse slirer, brind, enkeite bånd, amf. nåler 10-60

- 748 KI. breksle




Spor biotitt, rester amtiodl 50

- 751 Keratofyr




Noe kloritt




- 754 Kl. amf. sk. Matitily Lys kloritt isert amfil litt, fyltsp.rik 50 granath.

- 755.9 K1. amf.




Crovere klorit taggr. et_ter amfibol, ca. 60 7

leltsp.-kvarts. Aotalt kl ii i 'itt gabbro




- 758.4 Granat amf.




Granatrike partier 60

- 761.7 Kl. sk




Spor amfibol "3"-)

- 764.6 Kl. breksje




Kvralofyubånd




- 767 Keratofyr




Noe klorit_t 32

Er tsdat

por po

Analyser

Cu Zn S Ag

pv

py

Ps, stedvis

mve ,spor, ep

liii , spor ep

spor py,

py, litt cp .8 1.4 0.1?

pv, litt ep'.5 L3'0.1)

4.1

PY, up !. 5 L4 0.11




I .5 0. 7( 0. I )

pv,spo! (1) 1.0 0. I 0. I

pv, ep




2.4 n. 0.41





6 .(

PY. FP




2.5 1.4 0.4?





11.).;

py,spot p




7.
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Borested: 	 Ri.pst dag/gruva Hull nr: r:,, Retn./fall. /

Koord. t160: X:  Y' Z
“ Suks: X:  Y. Z. Sign'ti Il Dato:

BERGARTSDATA
DYP

Befgart Mmeralisering
•ym b.

ar ge

301 l'e,tin:1 I it

304 Ka I k gI sk. bhnd

312 Riot i ti sk.

323 Ka I k gi sk .

Struk

l'!tilu.1

110trogen, ntass iv-sv•ikt thli l'ri

Aq
Diverse

notater

Analyser

7n 5Delta

ymkel
Frt))datd

711

is)r ).,111111

811

rel,eltt• kiot 11. h:ind

327 Rior itt gl. sk. s I i ret Kv. t I•1 t sp.s1 rt v ri• tatt t th-

330 1' iht i t t sk. Ka I kh. hand

332.() K.11 kst in Iss IniddttIs-ttravIt . rittratt

340 Kalk y, 1 . sk. Iss glinrurtik, Hilki i IHnd i•nkt !t

1t ot t t 11. laanti 11. aert

344 Iti . amf . sk Ito I sl ret it I h. Ithitt1

348 Atalt . Itt i sk. s i pu I Dt•is Rinf i ho li ik, fot j VS( relt st)..st•

or, lynny Wind

350 KaIk gi . sk . s 1 i ret 11i itt i t t band

356 11i . g I . sk Ityse kvart s- htt. reIsr sp.kv. sl i rer ogbIettl

63 /31n1 . li i . sk . Ilorrogen ,

169 11i . gi. sk. lku:i<uv , 1vtat spetti t

172 11i tI it i nu i s fol I. e 1 t srat spetter "irtvat

385 Attit . I Itange t ink . " ,1“, 


band

38i I1iht i t t sk .

394 it sp.kv. sItt

395 Ci. sk.

419 Ka1k gi. sk.

470.7 CI. sk.

475 Kalk r,1 . sk.

'476 15,1 t sp.g1. sk. 


miii. i:1k .

1):111d

1.vse tt I t . -tvt kta I 1:11 Itana

Iss ut Ikr i 3< og e 1 t S .11.

Ntk grh - gath t ink .,e nkt Itt ka 1kh. Iii'-

i t I li. threl

Kalksten m. gi.

1,,!!“. f,-lts1i. rike laind itt. tett• 3<v.,1 it t h .

Li !-,`“ 111/ ',11) ir».1

V:p

482.9 Ka lk sk. tta1kr ik, settr ths:rin tt.1 it•trtt




481.7 . sk




1.i t t Itita it t sphr .tttt1 iItttl




- 488.8 fl i il i i i y.1 . sk .; I vsit st set t • t•




491




.t t mk . tt:La • t




497 Iii. 3<.




Mycm. y . I M.ind

i t11).-md

Hm.r hit
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Borested. lir'''' dag/gruva Huil nr 	 i Retnif all /

Koord. NGO: X.   Y- Z
ii Sulis: X:  y Z Sign

I tTlDato

.ymb.

Arge

Ni

f.
DYP

Bergart

	

„ 7 IÇi ot ilt si

	

t t tf 1 . sk

k Atn1 i SsIiii

Iff I

Lir .11 itt

62.6

78.8 (.1-a Fitt I

81) Ka I k 1 . sk .

1 .1.6 bra itt tt, 1 . sk,

149 Ka I k . .

162 bra 1 i t .

1(.3.7 11i. ard . sk

166.1 braritt yt,1 . sk .

I 91; . i Sti t t sk.

196 bratiii 0. tlr.

197 li i . and . 51<

	

2 15.8 brarit t

221 . l'af turat il t

2'40 Ka I k tt, I . sk .

257.5 bval it t ff 1 .

259 Pe5111.1 it t

	

261 b I ininn.r s k.

	

265 Ka I k

	

277 Li i Inruc I.

	

280 li i st i i t ftlf

	

288 b 1 ittratt•r sk

	

29 I II I ut i it

' r. I ;

	

ift) t sat


BE RGARTSDATA

	

Struk Mmeraliserrrig
_

-;i  r•Ii t•t , t , t

t' II I SS V i i TI . I I 4.1II ,

 

1 i   1 t I l  ;[  »,

	

111 , t i It

111.1

I):111,1 I , '
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Analysee
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Ertsdata t. Cu Di S M

442- ) Gl. sk. +
550 ) bi. sk. + Boret fra kiluspiss på 442 m, se logg 182 1

) Kalk gl. sk. )
679.1 Bi. gnojs
680.5 Bi. muf. sk. foliort

690 Bi. sk. bånd Fink. grå m. bi.bånd, tynne bånd m. mnfjbolkma

707.8 Gl. sk. Grå, noe spelter, litt bi.

709.8 Bi. amf. sk. Bånd nt.grønn ;1ndil)ol

713 Kloritt amf. Amfibolrike inneslutning,:r

breksje
730 Amf. kl. sk. Klorittisert imf., noe spetlet

734 Keratofyr Lyse bånd m. kloritt-amfibol

745 Klorilt amf. sk.
748 Amf. kl. sk. Amfibo1rike particr

774 Kloritl amf. sk Bånd og slirer m. keratofyr

778 Kloritt breksje Lyse fragm. og slirer

7811 Kloritt amf. sk Keratofyrbånd og slirer, spor granat

790 Amf. hilt kloritt

790.5 Gabbro Grov amfibolilt

805 Amf. kl. sk. Noe klorittisurt, amf., gabbro V.

816 Kloritt amf. sk Nokså lys, keratofyrsoner

816.6 Gabbro Noe klorittisert

843.8 Amf. Grovere gabbroide soner, iiti klorilt

844.8 Kvarts Fink. hydrotermal

848 Keratofyr Med båndel amf. kloritt sk.

851 Kloritt bi.

	

breksje Keratofvrslirer, noc amfibm1

870.6 Amf. k1oritt

	

breksje Amfibolsone, noe klorittisert

872 Cabbro (rovkornet, homogen

876 Kloritt amf. sk hitt breksjert, amfibolittiske soner

•75

. 1)"1- Py

1-2 dm ke-
ratofvrbånd
713.8-715.3 spor cp
717.3-718.5

50 litt brek- mt, en
sjert dul cp

spor bi.
py, noe op,m

RM.2-802.3py, noe mt,
spor cp
py, mt
py

spor mt

Pv

PY

spor pv
fin

60 Ittt py
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14 hord
16 Ki. sk.

45 Cl. sk.
60 Amf. bi sk.

75 Ki. sk.

85 Amf. bi. sk.

9t Craliet gl. sk.

95 Amfibolitt
107 Crafitt gl. sk.

115 Cl. sk.

118 Kalk gl. sk.

128 CI. sk.

140 Grafitt gl. sk.

150 Ki. sk.

158 Di. amf. sk.

163 Feltsp. gl. sk.

166 Kalk gl. sk.

169 Di. amf. sk.

175 Crafitt gl. sk.
180 Di. sk.

185 Bi. amf. sk.
188 Crafitt gl. sk.

190 Bi. amf. sk.

196 li. sk.

203 Gl. sk.

211 Iii. sk.

722 Di. gl. sk.

240 Grafitt gl. sk.

244 Ki. sk.

253 Pegmatilt og

grafitt. gl. sk.

25--) Kalk gl. sk.
Crafitt gl. sk.

Nop granat

Massiv-bandet, lyse kalkh. band

hitt granat, spor kIorilt

Finbjudet, dels ardibolvik

hitt bi.
Homogen - finbandet

Litl grafitt, bi.
hite bi., lysc band, spor tritt

Lyse kalkrike band

Enke Ito graf i th . band
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Enkelte gratittb. band, noe bi.
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T itt spor
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tulli

I i t I

10.7

Ivs gl immeY

litt bi.
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350 Ri. gl. sk.

362 Amf. bi. sk.

363 Kvartsare
372 Cl. sk.

375 Reltsp. sk.
38 Li. sk.

4150 Cl. sk.

Crafitt I. sk.
dla Ri. and. sk.

)420 Crafifc I.

ad 1 CI. sk.
ta Kalk s1).

4 11i. sk.

446 Ki. gl. sk.
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458 Ki. amr. sk. Amfibolh.band

469 Ki. grdnat sk. band Cranatrike-, ydanath. liatsl, I I

474 Ki. amf. sk. Lirt granal

574 Bi. gneis i 0 I i l•ri (Furulundt spe)

552 IIi. sk. Idpor and 116)1

556 III. amt. sk. Amfibolh. band

593 111. sk. Ki.rik, stedvis spur amfibul

596 Kluriftsk. Lyse, I (' I S i ske band ()))s Iirur
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breksju
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band Ik101-11(1sult

686 Amf. Les humueee, liII dIuritt isurt
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0- 2 Jord
19 Grafitt gl. sk. bånd Grå-mørk grå musk.rik m. grafitth. bånd

23 Amf. gl. sk. Gl. sk. m. amfibolrike bånd Intatt tuffitt

28 Grafill gl. sk. sliret Grafittbånd, spor amfibol

35 Amf. bi. sk. bånd Amfibolrike- og bi. bånd
60 Grafitt gl. sk. Mørk grå, grafitth. sone

68 B. sk. 65

89 Gl. sk. Mørk grå musk.rik, spor grafitt

103 Grafitt gl. sk. Grafitth. sone, litt bi.

123 Gl. sk. Lite bi., spor grafitt

126 Feltsp. gl. sk. Lyse feltsp.bånd i gl. not bi. cerieitt

128 Bi. sk.
131 Grafilt gl. sk. Noe bi., litt grafitt

135 Bi. sk. /0

142 Feltsp. gl. sk. Lyse feltsp.bånd, litt kalk

158 Gl. sk. bånd Litt bi., spor grafitt

	

- 164 Pegmatitt Mid.k. feltsp.-kvarts, turmalin gl.sk.bånd,
spor granat

166 Klorilt bi.sk. Nokså lys, klorittrike bånd, litt bi. 60

186 Bi.-amf. sk. Vekslende bi. - amf.h. (nesten amfibolittiske) po i lys år(

enkelte lyse kalkh.bånd

188 Grafilt gl. sk.
190 Kalk gl. sk.
192 Amf. gl. sk.
196 GraCitt gl. sk.
197 Feltsp. gl. sk.
225 Amf. bi. sk.

256 Bi. sk.
260 Bi. gl. sk. sliret
276 Ai. amf. sk.
289 Bi. sk.
296 kalk gl. sk.

307 GI. sk.

338 Bi. sk.

Climmersk., npe bi. m. lyse kalkh. bånd 65

Amfibolh. bånd 40
60

Lys mid.k. m. lys glimmer

Amfibolrike bånd veksl. m. gl.sk., amfiholit-

tiske soner

Stedvis litt amfihol

Lyse slirer og spetter 65

Amfibolrike hånd

Nor sltret, lyse bånd

Not, hi., 1yse k:ilPiike som. r
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70 reliht
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soet ter, it .




- 459.7 Klcritt sk. Liot :'
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Eu Zn s AqErtsdata

251.5' Nneisgranitt foliert Mid. homogen, - 2 cm lyse feItspat

(mesl K-fultsp.,noe plagioklas)korn og krystal

ler (idiomorfe m. (KarlshadMvillingur),matrix

av kvarts, biotitt og neu Ivs glinuma,spredte

grdnater

261 Glimmer sk. bånd Riot illh. bånd, lyse 75

263 Gneisgranitt TiIsynclatende intrusiv kontakI mot gl.sk.

277 sk. R ilit il glimmer sk., enkelte amfibolitthånd,

varierende mengder granater

281 GIimmer sk. Noe biolitt, lyse kv.-feltsp.hånd

312 I3ioiiii sk. bånd/ Fink. båndel og groveru slirer. Noen amfibol-

sliret /kforitt)hånd, sledvis en del granat

327 Amfibol sk. bånd Fink., finhåndet mørk grønnlig grå, en def 40-70

Ivnue kvarI.
arer

n.pv cl. po

360-

370 Mangler

380+ Amf.-gul.sk. bånd
 Mørk grå fink. m. lyse spel , nna el. mindrr

granater 1 111111fiuk. amfibol 1,1, I im.r.

(,5
t p

rene kv.bån

v.

I litt pv,sper cp

v.331.5, :





ir).4

noe biotitt

I33.5-333.7

py,spor cp





1rd 354 in

Fjerner,

mdngler

endel c:1)





352.0-152.7






355.4-355.71





6n

65




Iitt pv

litt py, si




r 0

glimmer, amfibolrik. dys kv.-feltsp. og kar-

honath. årer. (Antatt tuft.)

328 Pegmatitt granulmi Lys mid.k., lys plinetet. Kontantsoha m. klo-

ritt og granater li t u

329.9 Biotittgnels Hvite feltsp.spetter og krystaIler. Riolittrik

mer el. mindre klorittisert teericittband)

340.4 Kloritthruksje Klorittaggr. Rlk på tels IkrratolyrI-kvarts-

og granudtie fcl t sp.-kv I i ray,menier

341.2 Kloritt sk. dvse bånd og slirer, noe andihot

357.8 Florittbreksje 	 dyse slirer og fragmentur, kloritt sk. og fels

(keratolvr)soner, amIlihoIaggrueatur

359.6 Amfibolitt 	 Homogen, uou klorittisert, gyanatholdig

klorittsk.hånd, spot ' ialitt
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Koord. NGO X: Y. 7.

yenb.

. Sufis:

DY0

Begart

x: Y:

BERGARTSDATA




Delta-
yunkel

Sign. \ I- I

Otverse

notater

I

Eftsdatd




Dato:

Aq




NI

En

Analyser

Zn




Struk Mmeransering
Irqe










0- 2 Jord









- 1,2 Cl.k.

th Crillitt

WitrI N(Ark yr.'; liTit., lSiTt ti It.Sn.lilflTt,

	

1 r:ttitt11. r.

litt hi. 1,', .;I i i 4.1 in.

111,I . ,  yir .





- 4t CI itnow

- 4 11.5 Fettsp.kv.-sk.

- 46.3 PngmatitI ,r.katt I:i

Ht I I t I t rkt: rrtrl,•

. hv t tt 1 irunt r11.

liLk. hvit tilts».tv:trt ::

kirtt



it/




I i tl 1,0

tt vp




- rtt) Gratilt gl.sk.

- 62.6 Itioritt sk.

b:Htl Ntittn Ivst. Hirt t 1, itt t h. 11"1

Litt grovere, tymnn kvaldh- kdidh. hand




t .h. ;thl






- 70 Glimmer sk.




Lyse feltsp.kv.Wind








- 76 flioliti sk.

- 76.75Kvarts[tre

- 104 Glimmer sk.

- 128 It . I .sk. s I i rttt

ItO I Ii i iilIty, I .1.11

lit t I tilITIRI in livdrtikr rn1:11

blindut , rtt t prt ink .1tr,rrk vr1,1

kvartsh8nd ag karbonath. b[ind

G I immerrik, t ink. kvart s-f n I t p . b:Ind I i rrr




tit h .1daittl

( I tt I tt I i t






- 129 tlimmt.r sk. brind

Mitskov iI t Itimktr- 1-st rri

NOe I ySt` SpUt t et-








- Id1 Riotitt sk.




AMI I It1,I It:ISHI t 16,






131.d Kvarts'arn

sk.

I trt Itiolirt sk.

i i, . gl. sk.

I rdd fliotitt sk.

1(10 Glimmer sk.

178.3 Riotitt sk.

190.fl Si. sk.

191.4 Kvarts[tre

193 Granat gt.sk.

191 Pegmatilt

I9().9 Glimmer sk.

Massive artfibalLand,

11,1

rr tk,

Am1 ilvT1-tt,rmkit 1t.ittd ,

Ivsc: tv1trp.-kv.

tHi .1r1

lv t S

rittr ihTiTt T

rJt1/1

rt 8

t 1 t sp.-kvk rt s- rtv,

(11 iruttersk . 11. r ittt. itt, lit ttrk tt.t t

kva !.• I rt,t. rer SiTt klinitt

kitt I itrart 1 I II

th Is tt I I.: r:I '' iTI

Grovk. hvit 1 elts ittt i t,

ttrth1111 itriskt

1.1 tt,1 irtric ktv:

karbutkit i rer

rt ik 111  ' :111,

1t. 1 tti ili liii'

Siiflhi itt kIrrit t /inti .
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Suhs: Sign Dato:
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:trge
Bergort Struk

BE RGARTSDATA




Delta-

vinkel

Diverse
Ert srlatd

notater

m.I

t.




Analyser

Zn 5 Aq

Minerallsenng




De 1s biot- 665 KI .bi .breksje




lit pv




- ble) K I . sk .




1t4t1 ske sl r






- 67D kerat tilyr




Med gribnn I






- b 76 Amf .k1.sk.




VVIT V sli rer, 1)441, lel




tf





- 67I) Ker.lt ol yr




I




1 t rd:1 I . I II




- 686




Dels nolm-tdd e tdte 10




spol

- 694 Kl.bi.sk. sIi't Sper I




, I it

- 713 Vi.antl.bre sjv




Lvse spet t vr, til ish sunt




I k granmt Inoe py,




- 714 Vi.diul.sk.




lyse spitt biet i t tr-iS, t vmpt Velsleh 1




gfl. ImIS sts)r p




- 716 Kl.breksje




Li t L biot it t . kv:Pt s I i rvr, Kind, I r it .•It






- 719 Kl.sk.




Lyse ker.itel vr-Khid 05 Sl.'nitt, rer Litt





pv,




- 725 Iii.breksje




1.i t t k ler i t t





et, 1 i t (tp

- 726 Amf.bi.sk. 1t d Lys amt I bol t t st. bisir t mf.ril






- 728 Kl.aulf.breksje




DeIs stont tr:iymenter





1 t pv,




- 7'fl




LokaIt breksivid, ifig. muskovitt




e1s1)."eid





- 741) AmF.kI.sk.




De I s atnE ibolrik (1 /




kID-74D re





- 743 Amf.gI.sk.




rink. gl infinersk.soper, lyse telsiske

og kalk- kvart sh. Idegl




bo1 i Et

I ;1)."[11(1

C 11




- 744 Cr.innt -ilmf .




Shiss v boln k , sin4 rød e






- 7 7 sp . g I . sk .




Ly:(e b[utd, gd-rt muskevi t 1




,l< I v 110,1 it•




- 748 And- .g I .sk.




bo I r ke on I IL-tud




;()





- 7Se (; I . sk




- I yr I ig1,1. et it
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HITS

Borested  dag/gruva Hull nr Retn./fall

Koord. NGO. X  7.
Suhs: X'  Sign " \11 ' Dato.

ymb.

,vcie

. ink. Iv i ,v

0'.111. 1 t 1 tritt

1. )

i 1"1.: C /

I)"

1!,1910

S11111' I

I itl liv
spl9

.3 ; 57 rt ved

Irittt itt1. I ind

b I i r I 1, .S II. 3 ).

tI 4 .9 li. I. 0,(1{1

	

thkt.mde 1y, litt cp

I itt k101- tt
.9 0.6

/ .

t-1

t:t Analyser

st. Eu Zn S Aq

	

til k Sl`

Delta
virtket

Frtsrlatd
Orverse

notater

BE RGAR TSDATA
OYP

Bergart Struk minefoliserinq

102 K3 I ks t fl Crtml: . I vs y,r3 I it I t slr. tr. rik . 1. 1

mr 13993

3 I 0 ; I immr rsk . I ink t7,1-2r, svært 111.1st5i v

- .317 1,9- I t s . sk . Iss le I isp.i ik rImmat I imm10-sk

322 Ka I k . sk .

i 32 lt I imowrsk . 135:013 CH, I vs t i , st. Itsp. 'i v i tmser

335 Riotitt sk. M•b11k 191- t Html

369 13i t itt I sk. sI irrt /

sPet- I't V31- • vtrov., •nusk . -kv . - r• t .-tt I ir,
V  11 I iiirii,riinirt, (12

374 Gran i ttk . h91idet Ritt i Isk .ov Iitilt:indrtvi . sk . •pr kl,tr. 3ttk9

385 Gimmersk . kink . Lindt,t Ilk

Iiicrtitt , curisitt kr (rt.

v. 122 Iii i cl. V. kv . I ittp.trmy,

	

.380-85 I yllnr .11:t H.)11,1:1111( si i TX

463 Gric i t t Ihtmovra , tuliert I r st p.tirt-nr , rpt9 vt-mt.rt

474 Biot i t sk. brind Fisk. iii. gl .3:tit iltit 11. b,"tild

480 Cl i mror . V inIL9nclt.t • en I b I i t I . Siisr att[I linil si irrr-

494 Iii.atiii.iii. Tynne immurrk .

5(33 Klorilt-runf.sk. sli Nt Kur:Itoryriske 1)401, ainfibulitt isku 1,44d

540 KI. -amr.hreksje ker91(9fvrk[Ind m. 3mf., rik p1 lyrv rIirrr -

I ray,trrntrt, ki .51 I r

58 I ii .-k I i t ku i sf ravmmIter, I yttr spr t t ttl • V u ra t itt vrItTrad

hrt,ksiu 34 512 ei 5() I - 'il) 19(.,,-:t irietitttik. rili,rke

-nrf , vrt/inu iit )I t t ccl..9-1Mind

623 Kloritthreksje Ir i I i reI m. u I sir. liii , mudvis rst•

629 Aiiifilitrl itt Noks:r I vs, lilsici, nts- kisrik, tIr s ukissiv

628 . 22 t 18.

637 Amf . V I . sk . sliret kvs nrfibuliit cm k I tt v i i ih ft- I

OrM Amf iIntI i t Noksti I ys, lit t I ttr i tt

hrt I 1:1 ..rtt3 . til: . r I ttr itt i tte r



1=1-- —IIM— =1-1•111•1111---111M— =11•1111•1111—•11•01111

Borested: 	 RUPSI dag/gruva Hull nr 1b8 Retnifall.  / _

Koord. NGO: X: Y:  Z
i, SuUs: X:  Y Z Sign:K Tell s. Ni Isen Dato:

,yetb. DYP

arge
2

Bergort

Jord

Struk

BERGARTSDATA
Delta-
vinkel

Diverse
Ertsdata

notater

Ni
ET Analyser

t. En Zn S Aq
Mmerfflsermg




- 16 Bi.amf.sk. band Handet gl.sh. m. amfbolittiske band 85




- 36 G.sk. sliret Mørk gra, delvis sliret (kvarts) musk vittrik,

nou finbandet




- 41 Grafitt gl.sk.




Noeu kvartsslin,r, grafiffb. band 80




- 70 Gl.sk.




Noe sliret og spelLet, Lynne biot ilth. band




75 Granat gl.sk.




Noe granat, lys gra feltsp.-kvartsh.




finbandel

79 fiotillsk. band Mørk gra, rik pa bfotitth. band, spettet, mer

homogene soner




- 90 Grafitt gl.sk.




Gra, spor grannL, l;tL grafitt 70-85




- 100 fiofilt gl.sk. band Noe speffel og Ivse slirur, mnskovill 85




- 117 fiofitl sk.




Bieriltrik glammerskiler, sper grannt og am-

fiboL




- 118 Bi.amf.sk.





- 119 Pegmalftt




lviL grovk. feltspal, 1 tt turmaLin 90




- 120 Bi.amf.sk.






- 134 Gl.sk.




Mørk gra, spor amfibol, sledvis relfspalrike

lyse soner

70




- 143 Bi.sk.




Noe grovere, homogen - bandet, noe spellef





- 167 Granal gl.sk, sliret Finkoreet band, spor grafilt, dels granatrike

band

80





- 187 KL.amf.sk.




G1.skifer m. biofitt, 1111 amfibol





- 189 PeguinLiLL




Middelsk. hvit felfsp—kvarts, noe tu

gulgrønn glimmer





- 236 Glsk. band Fink. m«ke, muskovittrike band, grovn feIL-

spatrike band, spor amfibot





- 242 Kalk gl.sk.




Lyse kalkrike band, spor amfibol 75




- 250 Bfotift sk.




Homogen biofillrik, link. muskoviffband





- 260 Ri.gl.sk. spettef Lyse spetter (muskovtlt) og slirer





- 272 fiotittsk. band Vekslende fink. gtimmerband, hom.biofittsoner 80




- 281 Iti.gl.sk. spettet Mer el. mindre grov og splEttlef





- 282 Ei. amf.sk.






- 294 Kiolitt sk. band Med band av fink. glimmursk., gtapnne amfil I-

rike og granath. band





(1,
ri



010/

Analyser

-11WIENI-101- -111fl

Struk Mmetalisering
yinkr1 noldler

BE RGAR TSDATA
Drierse

Frttødtd
1,ymb. DYP

r arqe
Bergart

Cu Zn S Ag

—781.5 Bi . k I .breksle I )(' I S }',I- VIc. . , I-i',;I 1 1̀1 anit I . lyse spyl I ). t

—786 Kvarls5re Anhyd r i I t , I i i ) t a 1k 1,0 )),r l •nth1 pv k I utupe r

802 KI .bi.breksje 1.yse s I i ri•t- , I r-Iyinent er ,, stl•av i s ivattoltit. 1)y , )4i))) 1 ) •1)

805 KI .breksle Fel ); i ska• lin trl , rt•st in- anif i Ir)! . ())) sol,r py

81 )3.5 K I . sk i ri, r Lys, 1,:hulyt , t-; I i rt.t , I y Se npl.t1t.t . litt py

814 Amf.kl.sk. bli rilt Noen I yse y I inimer I musk ) 6.111•1. II)

81 7 Bi . amf .sk. () I immy rsk i I )•r ))))11•41••••-•i t I t- i I• I

I) int i t I r i I ,•rt• 11:Htt. ' i t I ::•1 I IL,I

—B2(1,6 Biol ilL , ,t• S ittI ;.(,\ i I I i iL i. i i t i Le I ILI.

Li I



-111011- - -1=-1111111-iiIIIII- Mill•-1111•111100

BE RGARTSDATA
`,yrnb. Dry

Delld Diverse

Bergart struk MMeifilitering
yillkrt notMer

hrge

620 Kl.amf.breksle LySe 3v i III1` Si irrr (fftIftind spor biot.

-633 Kl.bt.sk. Lvs felsisk med klwt iit, Iftt hiolill /9

640 Amf.kl.sk. Hananen-bnndet, laarttff fv,I.

6k6 Kl.amf.breksle

661 Amfibolitt Litt klarittlsert baw, ,s-s .ma I It. I pv

668 Amf.kl.sk. Kloritttsvrt amilbalitt, lliaa. py,1 tt ep

673 Kl.dmf.sk. slirvt Felsiske bjfildcd slitar.

675 Kl.amf.brek je Lyse s I i rue, du I e br LI:sjurt .

679 Amf.kl.sk. Lys amfiholi Ilisk fwd It Isiske bnIfl, bn DY

111.1 sliret on kloriltrike lafild.

705 Kl.nuff.sk. Noe sliret, afaibolh. klorittskiltat litl py

716 Kl.amf.breksje Vil F I e rende sl I Vel , bretr furt . I1tt py

-723 Kl.amf.sk. Kliret on hnndet Vpar biat. py,noe ef

725 Bi.kl.sk. N1 I r er Oy, notf rinska . 11.1. fitin sput tkr. pv, ep

727 K1 .6i.brettsje liWende klorit tinsbaI 1 I

738 K1 .ski fer Noe bnndut , enkelle Iyre Iirer ,f0

751 K1 .breks je kyse sli rt.,r,mer eller mindre brekslert,
litt kloriffisert aml ibal.

754 Kl.skiler Noksn lys, felsisku slirt4-.

754.5 Kvartsiire Hvit Iink. kvarfs.

768 Kl.breksje kyse slirer av, franmenter, wer eller mindre

breksjert, skedvis litt resfer av amtibol.

776 Bi.kl.breksfe Dels strove biot ittaftdr,•.t.ftef,

b i(d itIr iI:e b 99(1 , lin

779 Hvit daa ttlf. I-aw t favment anbYdritt

fmal k I itt, bif,titt

spor biot. py,nee ep

litl an-
hydri I I

AnMyser

Ertsclafa Lu Zn S Ag

PkPy



Symb. Dyp

!-arge

—352

—355

—357

Bergon

Biotiltgneis

Biotitt aml.sk.

Kalk gl.sk.

Struk

BE RGARTSDATA
Della
vinkel

Olver-se
notdter

2

Ertsdat d t.

ea
Analyser

Cu Zn S Ag
Mineralisenng

bånd

Grovk. lys granitt (gang av Furulundgneis)

Biotittskifer med amf.b. bånd.

Lyse bånd, noe biotitt.




—366 Granat gl.sk.




Biotittskifer med granatrike bånd, litt amf.




—370 Biotiit omf.sk.




Biolittsk. med amfibolh. hand, litt granat.




—499 Biotittgneis




(Furulundgnets) fra 481, mindre inneslut—

ninger av gIimmerskiler.




—505 Amf.bi.sk.




Hhl. bånd. 70




—520 Bi.amf.sk.





—525 Bi.gnt.sk.




Spredte granater, vranatrikere bånd.




—528 Ri.gl.sk.




Lyse slirer




—549 Ri.skifor




60




—552 Grafitt gl.sk.




Mørk grå, bånd med I II grafitt.





—560 Gl.sk.




Noen biotitth. bånd.





—565 Grafitt gl.sk.




RIotittb. bånd, litt giafi I,lyse
feItsp.—kv. (pegmatittiske) arer.





—575 Biotitt sk.




Varierende glinnerinnhold. 70 -por amf,




—594 Glimmersk.




Mørk gra — gra med lysere kalk— feltspat—

holdige band.

75




—599 Kalk gl.sk. bånd Riotitth. band og lyse, dels kaIkrike hånd,

fellspath. bånd.

80 litt pv




—602 Bi.amf.sk.




Kloritlh. lynne Wind mot liggen




noe py




—604 Bi.kl.sk. slirel




PY




—606 Amf.kl.sk.




Amfibolh. bånd, klorittisert




litt py xc

--(10 K1.biotittsk.




Bånd og nregelmessi,n,slirer.




r,

—618 Kl.bi.breksje




Lyse slirer, bietiff, spor amfibol.




—'L--
ur
>

0,



Ifflonne

BERGARTSDATA

Bergart Struk Minewlisenng

Graf it (D-n gl imt'terski Cer med gr!it i I itnnd,

lekdlt Int .1.1t i

ymb pyr)

' drqe

160

163

178

Delta
vinkel

tkverse

notedet

4pkr mf.

—11fl
Analyser

Cu Zn S Ag,rH:,^ata

Feltsp.sk. 1,ys feIsisk isruerh.

GrdEill gl.sk. 11,1immersk. med it t , sken lese

t elt kpdth. e 61,o t

193 Kd I k gl . sl: . (1' rsk r and slende Isse kd 11 .

Itied eg kdlk ite

201 Riot it t sk. nd Ctimmerkkirer med "..rIerende 1,ikt tth.

1oka 1 t 1yse telt .

—203 ii,1,,t 1 i tkk1 t er med ,n•n I Isil h . 1C141, 1 i t t erdnd t .Riet i t t and .sk.

206 Kalk gl .sk. GIimmerskifer Illed 1<d1kh. Itind.

207 Feltsp. sk. kys middelsk. telsisk skiter.

—215 Bietilf dmf.sk. Dels li jot ti ti h, mat hnoul. 65

—230 KdIk gl . sk. (11 immersk i 1 e r ts sl 1'd I k k . 1,Irs1, del4

biet it th., nsen I.“ I t t ike s `!1.1-.

236 ilint ittsk . Riet it trike I'det sper 11,d i t t .

—245 Kalk gl.sk. Glinintirskir e r rudi 11,4, I' i t i t i , 1',11k11. I, I

281 Itietitt. sk. Itietittrike bdisl.

285 Amf .1) i . sk . Amf . eg hiet i t th. h'Ind, f els dmt ibel r ik.

288 Biot itt gl . sk . sl iret CreybIddet b i ot i t t , lyke :11 i rer eg spel trr,

muskoyitthunker.

290 Rietitl sk.

296 Kalk gl.sk.

304 Riolitt sk.

312 11d1k gl.sk.

336 Rict tt sk.

350 Riet itt gi . sk .

1111111d t amf ibe1.

hyse kalk— (st f spk.

i t I amf ibet,

"n kdl kr ike iike 1 sk.

rkk ler

noe gr:itl:i t t Is"

k I ler Riotiftslikur, I
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Koord. NGO: X: 	 Y- Z

14 Sulis: X•   y Z Sign: illatcy 	

ymb. Grp

arge

BE RGARTSDATA
Gelta-

Bergart Struk Mineralisering

Deverse
rrtSdata

notater

Analyser

ku Zn S Ae

lord

Grdlitt gl.sk. bånd Grå fink. muskovilt utttd biot itt, 70

grdlittholdige bånd.

dmf.sk. slirer bånd i yIimmerskiIer, eiterbvert

mer dugibolholdig, sper r,V;111At.

26 Amf.bi.sk. bånd Crrl niiildeis r 111:. mul lu) 1 i I isirusl

biolittrike noen lyse

77 Grdlikt gl.sk. Grå - mørk grå fink. glimuktrskiter med
grdfitth. bånd, lile bioi

80 KflIk gl.sk. Glimmerskiler med grovere Iyse tdIkh. songr,

:suf

82 Ritutiii dmf.sk. bånd og dmfibo111. 1 nd Ivse, klIkrike

bånd i glimmerskifer.

87 5d11? gl.sk. lys y,1 inruersk i fur I 60 —811

1 usl. teIt Sp. tt i iS I t b.,n,

92 Grd1itt gl.sk. Grå glimmerskifer med yrd1 ittb

gå Itiotitt dmf.sk. Git,t it ker tI enkt• Hbånd

-104 Griltill gl.sk. Grå gl.sk. med yrd1 bdsd.

108 Pegmdtitt Migdels- grovk. 1v.irts, 1ellspdt.

og lurmdlin i gI.sk.

118 immersk. — t i IIK.

pi) vi,(1

vcd

11”

litt biotitk

spor biot itt

PytP",

1 28 (:raf i . sk.

1 31 Amf. .1) i . sk.

-140 Rit“ i :unf .

Mt.10-kgrd U.sk. mod yydt ittb. bånd.

Grå :nntilueiiitisk med bitg itth. bAnd.

II vii iii i titiro b i„1 i / i rikiler, iuusi

dmliboIh. bånd.

utt



7b0 iiotiltsk.
. immersk . i, I) it,t r 


MIMM M-100
	

E3orested:  RH's i 	 dag/gruvo Iluii nr: i_L _.\

	

Koord. NGO: X: Y:  i

" Sulis: X: Y:

3ERGARTSDATA

	

Borgart Sruk. Minerohiering

-/ 27 lk gi . sk . brind 1.tys gr. 111. hvile kdrhorml -I L.1 Linc

hint i t h. krind , nor k or i t

/j1.5Fultsp.ttl.s1 Lvse r,Isisk, karhon:urit.. n

noe m.•

I t t

-7/41 t it . :1-1t.-tr:t tink. Hwicrsk . :•i.

it

I irer

fl

Anolyier

t. Cu 7n S Ag
Symb. CYP

Forge

Delto-- Diveree Frtedoto
vinkel notater

110t` tr,7

v•-r 1,Pind

Ick.1 ;I tII vr is<

I itt i t 1

148.5 'alk £1 sk. " Lvse LulLap  bind.titt_turbxku

re bil itt i. hjind. nvite lurrhon3tiirer

inke t s tt ter
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Borested: dag/gruva Hull nr: Netn./fall:

Koord. NGO: X: Y: 	

" Sulis: X: 	 Y:  7:  
sign: r ie Ni senDato.

lÅ

Analyser

I. Co Zn S Ag3ERGARTSDATA

	

Borgart Sruk. MIneralinerIng

	

.)86. / :1 immersk. bånd arit kink . 'ijuskovi LI r ik noe 


biod i I Lspe I t er , en de I kodrt s (-elt --

sp.),spor and ibol k I or t

100 Riot i t I sk . Økende b iot il nnb. (i90 m. Sio-

LLILr ik i båtta___Q4 r^b/rk r 


fink.-lell, tynne bånd

grovere matt,ridle, tynne hvite

Symb. DY1)

Farge

Diverno

ylnkel notator
Ertodata

spor py

10-640

o-e 1 m

e rne be-

ka 1khol d bånd-sd cer,  fra å08 mer

feRspdtrik 	

601 (1111 ot . -k I sk . Biodillskifer m. ntåtmne ktorillangre

sytter M. rester 10 ranat i kHrnen,

noen grovk,r-L blot il  t -k I ta itt !-Uaeti  er

noen Lyso slirer tiz  spener 


603.2 Klori t tsk.
	 Lys re I :; i sk 111. k 1or i tn}Wrnrolter or1

bånd, spor b iot itt, nod ibo I

/ K iot Grovk ittrik, biot t Int],r,rondt ,

	

hreksle noen Le Is isLe spe t ort, rundet frnt

	

- _

4,07 . K I .-nmr.sk. dys el t spnt i ik ni. k I år i t Lspet Ler oy,

amfibolnåtert, mArke klorirtrike bnuld

m. I itt biot itt

608.0 . sk Mørk klorittrik, noe hietilt, nit

mok i

- 412 .1 Klei i li sk bånd Lyse, enke 1 t 111,1.n1ini k 1or

4,12.4 rels , 1ys nrå, spåt• drit nå or

K I . . sk . 11itIde I k I i ii11 Ser arnt ti ,

noen W-OVefe :;onLr Ivse

k. reftiske hind,

pV, pe

l'y

ker:1( ry I- Ic

r-

spor i i t



Borested: 	
RM'

	 dag/gruva Ilull nr: A ketn./foll:

Koord. NGO: X: Y:  7.
gn: 1yl s. Ni srupoto•

	

Sulis: X: 	 Y:  _ • 	

Symb. DyD

Forge Bergort

3ERCARTSDATA Detto- Divcrete
Ertcttoto

vInkel nototer

Sruk. Minerattnering

- (-)4 . Itittabbro t;rovkorneto tt.inger i 1 .trik, Rio




1-1 t t i srrt ann i ol 1 I I , Ibt,m 1<tor I t





)56 Klor . -mnt . s d (11-3-1 s trå fefts1tI ik.nti tidu I ink




py

runt- iboln:11or Tur I 0 11b1 i i i -




t sert klon-iur iku bitn‘l




)67 Nmf sl iittRik 1-Lti lvse folsiskr b:ttpl ttc sl it-cr _ 80

)rpksje mer eller mi ndre reks t , I‘h,eu kJST




,

!Apu I- CP




ri litt bitttitt




-671 \In11. -k 1 . sk . 11[1nd Lyse t els isko biind ott sp rtsI t




.11c11 boln.tt 1er noe b el k 1 .1)4nd




)78.9 Biot it -kl.





treks Crove, lyse sputtu r tir i irsu i SiD-




tHt-kloritt matrim. tiLti PI;tib.d




••, fl' (-; sk trit Litit t -




attttr , spor biot i I I




90.5 tiot t -k 1- k. Noks:1 gr yst I i Mrb- I , I 
 1)s..:4pur .

98.5 Klorilt-  I i ror tit t ux. kLjciLLJit




treks jtt Spor biot t

704.5 'Ior t t -sk . Isse I e shIind , k or Lt:Iy- . k o-




py cp.•jr




rit t r ik. Rik p i vse IbItsp. - kv.trt

705.: :loritt- Rik 1).5 lyst I elt Lu.--1<v:trt s,




oteksjo s I i ror, klniipott-




bru
I -




k I it




vde in1/1, ti bri•k!: jrr itItt




Itu Tiotit t sk . bfhtd ttlot s7; Itts 171 tt slt , liik t t




Id

Annlyger

t. Cu Zn S Aq



MIS fie SNE UNI NIE $19

-565.8 Rlor i t t - Lvs ra r 11: m. ttrimtri., lit t -

Viii it pvbol s I irt'Y t'a k rhyort iiivr nitt.

k I or t i t

. 68, V Amf . i ot .
	 Aml uro rikt sonto- I i ti-vn IV-I sk . vyks

I imnle m. ton. sky s I i to. . Tynno

	 k I or t 11. bOnd Nov it

)76 	 Amr -k 	 blind/  R k  I i sko t Unt'l- :11DI 81)

slirotstidvis klorittriRe Luid

	 V i nk 1-(‘ I i nyt- b

	 s i t , litt

i t 	 nt Ho- t

(1-L
Ti I na-rmr I R L•

loy it i, I it t amt

--1)80 .1 K I or it threk re I i skP s I i loo - v,fl1hr1tvv fl.I: I

i t'y aol ht11 111/1- I) Ilt t

81.KIotitisk. I s I i k I n,r I

p V

V. IiLL Lp

itt i

I t Inint 1-(.1" o: S I i

i , t' t kirrIl  Pt lr V>: Ei11111'I

1,;(tItt,/ft1 11:I hill nr: 137 A

DyI)

Uergart

-r)55. Riot .-ncnt .

Syrnb

Fcrp3

ti s. Dato: 	

kl

Anuly,er

t. Cu L'n 5 Ag
3 EHCAF HDATA

Doltu- L'iver 90 rt!Rict-.)
vinkel notaimr

bruk. ),RR:Herkoi

111)111(13(t,

norn amt i Is I l) I .i . F ukt. I t kv:11 s-

Pnrested: N"PSI dag/gruvo

Koord. NGO: X: Y•

" Sulis: \'•

-s-,M i. iArnf i .sk .

I rer 


11:111(1 . I y bo I it t ifiL hOnd

	

:11H I 11 , 11,,,1"12 L I u!" I t‘ I LI I

	

I h•I

	

t , I viinu I



[3orested: wIPS1

Koord. NGO: X•

" Sulis: X:

iil;igtl. I (Ii

ip, p .,531 	 4flif . k I . sk . sliretLys middelsk. homogen awfiboIitL

Ii t t kloritI is(!rt ti . klark I ril-pep

s I irer hand

ilit-r Cr.ut aint ih,(1 t hdffiog,pn-- I iert

_INOMMI—OMMOMMIIMOM

Symb. DYP
- EiRGA HDHA Pulto--

vinkul

Diver!to

notaha




1.1

I.
Anolyser

ca in 5Ag

Fcrge




Borgurt Sruk, (.1inerck(((ming






21.7 
 Nmf 1 i t lonj'.MitldtIs uplg I IspjLab.h.




Pv-rika!!(:11 I i t ( ep





522. / 4m1- .b io•brel sju Rik




I





523.9 Amf ihol itt M dde I s 5rv1:. , tttsp.rk

1mf .k I .sk. slirtiRik lyse i tma- . naen LUiiLLrjijt

(9,




py , lit

py t'D

(1)




526.3




528.4

hånd og hint i tth. soni




KI.1)H,sk. llomog.1,ys feis isk it, noe k I or i t t (21.„'h itit il I Supr





i (,1 itt I 1.11 e 1 mm, I itt 110(11

	 Intiskov 


534 \(.11( lir, k brind (;1-.5 rt1iIi,Ittl T b i liLltit hapil ,!!!

kv.-f t sg.s! i rer

538.5 B (). . -01 i(!r M idde I sk hint(o!p!n-icIi,!(•( nr,

amf korn , li hint i t t 11111!.;kri-

vittflak, I it t klorin

543.5 -5 II sp.sk i r sI i hys fel si (;k tuidde I sk.-rink .

i. kis vet bi Ot I t (11,11(«‘ aml Ite, t -----( trtttli

vulkanskp r 1mpnle'r) i'r (1r, 1)F.111(1

SLedvis çaitiçikbriLL LI.J—a-1212-LT
.81

)11. I bio.,tu sk. b.bid

iot t t .r•
_

I.

	

Il sp. wit . 1,1til il I ii.•

	

biot itt 1 4»

c,I tir i k(' S011t

11'S 111:14

py, , i11. ep

_ TbS8 g

1.(y, "Vi I. ;

t ;



-1111•11—a—a—IIMMEOININNIONIMIIIM111111011111111-101111=1-10111

RUPSI137ARetn./foll:--
Borested: dag/gruvanr:	

Koord.NGO:X:	Y:	

"Sulis:X:Y: Z:  Sign:Kiens..:HsenDato:


Syrnb.DYP
Farge

3ERCARTSDATADelta-Diverse
vinkelnotater

Erlsdeta

ti

li

Analyser
t.CuZn5Ag

DommtSmkMinerunsefing

81.7Amftbolitt"ertweklitriLlise.rt__enkelte


felsiskeogklorittrikeband.Tynne

rroverebancl,stirer(juetagabbro) 

81.9MetagabbroNoeklorittiserl


84.3Kl.amf.sk. sliretKloriltisertamfiboliltm.amfibol-

rester,felsiske-og,klorittrike 

båndogslirer


Klorittbres'eFelsiskebåndorsiirmr,fragmenter


0.4Amfklsk
•''(floe


sliresert)ogfelsiskeslirern,band

amfibol-kloritt.matrix.Feltsp.-

	

(kerato.lyritik)vedSEd	 

er.


Amtibolrestsporpy,(T

litt pv,Itl.
SpOI"Cp

_r

rieitl

ion6KvsrLs_)l\zaLtsganst


301.7Amf.kl.sk.bandFelsiskebandog_slirer,litt khrittNOKeratofvfisrlittpy

303.8Amf.kl.sliretFelsiskeslirer,fragmentersporbiotil

breksje

06.5Amf.kl.sk.Fink.feltsp.kvarts,littmufibolnaltr70Keratotyrispy,sporep

05.5Ktor.breksje	Myefelsiskmat.„klorittamf.rike sporbiotilitc_12

Amfklsk,,,•tivIg_xnnfli41,

merhomoenlvskloril(h.skijurIklu 

rittisertamfibolill)

18.5K1or.breksieLysefelsiskesoner(keratofvrisk

fragmenter,slirerklori
resteravamfibollpyr_rike'

521.1Arnt.brot.br.ksjeGrovelyserundetrfragmenterogkorn,amfilolaggrektatrorbintLtt



n:r I yser t og

drbe idet

Crenne

/.4

AnaIyser

I. Cu Zn 5 Ag

	

3PHCARTsDATA Dolto- Diverso

Symb. DY13
ttlduto

vinkol notator

Forgo Borgort Sruk. Minerulisering

Hotitt ami brind daminor1-tinb:Indo1 m. 1111I flic 60- unuit

hk. it t t kr, Idut i th. , lelsisko ott 1 yn- itt isk

ti kdrInmatb:Ind

404 R i itt i tL5Js NuluiLLhauw31Lli. b LLLIj1._ ;,Eutt, r , '••.Lt

spdI - kvar t

4D5 Cranaly I , sk  _1.111L_I) I i/ 


Iii tasU rihl  • ana mik I- Li

409 	 K i ot itt mul 


sk.

Titt [Iri‘r

I i l,i I h . b[Ind lirer,

P".

kAhlh, ; ibl,(-11(11.

I i 1 p

-1010-0011--NOINIEM1-11•11OMNI•

Borested: Rupsi dd,j/gruva or•• I 7. I. -
•0•1:1.

Koord. INGO: X: [‘<ri y.; Dato:
" X:

46 Gne i ss-gra- ol Ilisnonen , hiat ti, lit t n.ranat , strri 70-

n i t 

t sp.kovn (ItIastur)

ty_t_ 	

-465.7 Itiot it t amt knnuttjicicictrskifir, dvls biot ittrik




sk .




ke I .1-21.‘,N11111ILW ht, I r I , I I.

d,rana





(i 5.9 Crani t I , mut-




6rovkorind kvart s, toIl spat noe




inat i t I




nat hJi0 l<ci kont akt

- 4 7•'..

- 476

- 47i

(- Iliotiltsk. I i ret V ink . il iminersk ter ;trovore b

t it I sl irnr biot i.ttrikere soner,

s11or I 11I as t (1.: I or sort





C,I I sk . "nd M•Prk i 111:. , liii hull i t Iii. 6)[1111 I

Klaritt-




Rik teIsi ske 0.e110ont il , Lind, t vn-

lo eks




cericittrit, Idind




K . —mat . .




I.v!: I I I c.p.if. I-, nr III I r





i 1 I

hhh•vkkiri,•• t , •• t 51:1 i• I :ht, ck I,

1:101-1-1 I. I I , lii Ci i 0I I I




Mrt ap,abbru





III



Y:" Sulis: X: 	

vinkul

Diverno

nototer
1,rUniutg

305 t sp

3E-RCARTSDATA
Sruk. MheraIi9fai1g

3(12. 	 \mt ibu I it 1

rike, bietittrike lyke ti•luiske

Ila ey- •I24 1),Ind

•3I3 sk. I.ys nicide i sk. k;irbi;i;ii n. 11 t

kV;Irt Son yS I PIK.• I

ocr n 1L spa - In i innanrik Limi

't /4 3 I i iirriieesln. h4ult1 ek . trfk t VI1Thr

Ik t2nIt I 15 '.', I  '? ' , - -

1(,t 	 sInn- yr.ni . .1 . ) i t

-457 I k k. V.)  middel)-.1-, ik, na. I. I t.).)I') .

IJ:iiiSpp, 1),y); ilkmer, Iil i hird it

36 I I t sk . . I sl< , lviiie ly(tt. I iinnit.  

ibt'4 
 Mer muskev it t , I itt 1-5 t idut

iititiitsL sliret :rove biut_I Iiri-r 


spetter, tynur W-i r, r

k I.sk. b.intl Sjel ittskiler, (I.- s yrevi) I tdet

Syrnb. D'./1)

Furgo Horiort

14')3r 1r 1 t t s IsSirils? mri _

-fficyI t b:Ind b 1,11 i t

py og

sr ik

)pali 420

eie i t h:Iud

p,)

i I )) )).1).11

L

It 1

ker:III)I

Horested: "I'S dati L,ruvo I nr:

Koord. NCO: X• Y•

I If

‘I I ,:unDsto:

1.1

Analyser

t. Ca Zn 3Ag

11,111d (1.1) . 1,41

h.11)(1

k.) I k t ),)inkr ))))

214 lilittri . sk I i ret :rovhhidet (wpt i I 1-1' ent, I 1 1. J2Lau.1„, .

s 1 i ver 1, t r•r

. 126 . 5 I i ol i t -amf . brind ekslende akrt ilfid i ti ske, de I ); ),ranat -



OMMO-10M—

Borested: RUPS1 day/gruva nr:
13/ A Heln./faH:

Koord. NGO: X: Y:  /.

" X: Y:   7:  5i9rrKini1  S.Nits,n Dato: 	

3 E -RCARTSDATA Dolta- Diversn Ertadatu
k Analyser

t. Cu Zn 5 Ag

	

vinkal notater

Boryort Sruk. MinutOliacriny _._

-184- . cvartsåre
G1 numen;k. sl iret M  rk grki _Liak-,.rik pii_Xy.se _spnr I n r,

spe ti 1 e t s I i re r og t ynnn brind

ria6" 1.(. I tsp.sk. Lys, fink. felsisk„ lys eeriu fttisk 65

-201

glimmer, spor grannt




Riotittsk. b3nd Wirierende biotittinnb. i mer fink.




glimmerskiler




-206 Metagabbro nassfyGrovkornet grågrønn amfibolitt mer e.





foIter mindre feltspalrik, ged 203 Ivs





pegmatittisk middelsk. mer hornbl.rikk





soner, 201-202 feltspat"øvne" i foli-




ert htotitt-amtibol matris, noe ein-






nat, spor klorift,




-209 
 Amfibolitl 	 bånd Massiv -

Antatt tuf l




dels bånd m. biotitt- , lysere tel




opprinnelsy




og klorill




-220 Ntotittsk. " Ffnk. biot irth. gl immerskifer, duls 75





Inminasjon noen biotiltrike bånd





-235 Iffotitt-amf " Utuyere lmfibu la b21121.1,





sk. varierende amfibo1mengder nuen lyse




felsiske bånd




236
 a-afittgl.skslire Merk grå d3d-W.12lycn,clircr





252 241 kalk3rG




Kiolittsk. bånd Fink, grå m. grovere slirer 244-46 lys




mid.k. kalkrik





-299 Biolittgl.sksliru Groubladut, rik p3 lyse 3rur og slire 75




spettet, Ivse mnskovittbunker, spner 80




,.1




m. met.homogen biotittskifer




Syrnb. DyP

Farge

(179)

( 'I



Diverse
notuter

[AndOttl

127)
	 PeumaLitl
129 )

Middelsk. lys felLsp.-kvart_,?:

og dys grønnlig glimewr.

NINflialeflifffl— MENMESINIMMIfflifl---

irsi
Horested:

m dag/gruvo

	

Koord. NCO: X.  Y.

" SuHs: X: Y:

ERJH nr: 1•17A ketfl./fUl:

7
Hgrvei I S. Ni

-PCARISDATA
Syrnb. DYP
Farge Bergurt Sruk. Minerulleering

102 6Iimmersk. b11e.1 Fink. urH1homngent WIndel

LIOS RioLilLsk. " a_ø_115.52_11PLILLh-mhind,veksic_nderIL. 75

lyse felsisk .band_ux,LiLirer ;1.1iLu-

mersk., Ivse krIk-epidothand, spor
amflho1

116 Ka1k gl.sk. slirer Bietitl- og niizskovii rik si irrr , rik 70

kalk- og fultsp. sons.1.-
126 61immu15k. h:Ind m. hiolilthand, spidol-karhonath.

WInd stedvis noun grovere slirer w,

hiotiLL. Spor amrihol. Tynnu hand m.

liLe grafill.

Mulig gIen.settendo YMIYYF

128 Riotiti-;imf hnInIZ Crove hioIitl rikt si vi,,wni

-133 sk. Iiret granath. hand og Ivsu noe

upi dtt L

- 136 Piolilt gi .diro I Crov biot t , lys.(‘sii n r , spel 1,1

sk

146 :a1k-hio.sk.h4nd 6rov-middelsko.kaIk, soner m. mørk
Uanif w. amt ihol og litt

klorilL

Siolittskiler m. varierend, amrihol- 6)

innh. vekslende soner I. _girimm,rski- -70

Ier (133-15P),grdnat rI37-1, klo-

ritt (156) oy

sk.

Deltu-
virikol

Ni

0
Analyser

t. Ca Zn S Ag



Ann:yier

Ca in 5 Ag

1.1

Frt,ffir)to I.

sk.

-24 Antr i Dc I -b i .

-1() Hint i t t b:Ind Ci [itttnInin I i tt Intlbo I d "I•ji• bOnd

lvsere ink,kv,Ixt .fte I d i b 	

inkornet "tiitt tri 01tudt- bo• 11

tt Ir . ibul i i i i ske ••t t • fl b itt  di

De I s b int ittr ik, 1,4121 k i Ito I d 51

	

Mthrk grn F ink. atiuktivit t rik tr. ynne 70-80

yse sp . brind or, er

Lys knrbelmt -(.1t• I t dtIrt ti(1

Iniino}Lens sonts r , enke It e I ink. untin ke

trnskov ittt ike sinter , 1101 b ittt itt

I i ------ I -

111.11111

—fflelaa

Borested: 	 dag/gruvo I TtiJI nr: " H•tn

Koord. NCO: X: 	 Y-  7

" Sulis: X: 	 Y: 7. Sicin:111 s• Dato:

BEFRCArRISD,A„ A
vtnkel

Bnrgart [ Sruk. MinerdnnerHq
Syrnb. Dyr)

Farge

•11 tt Crovr• b ot it t sl rer,t•nkt- Ite I vst•

spetter,de I s mustov it Iri

kvart sr kk- bAlld Tillt-t1

tyse b:Ind 	 ri2r-t•

MQ)rk b I n1 RHI, I ink . iii.r_snftwn: i_sokLina Spor 20

t dtto 	
I yse kwirt s - ott k.irhmn:It 1 :ind YLir 


telt fl).1t rt r r, vitt t

twer not•IL b lit i -c (111111. 1):ind

91+ Vi ts .sk . (>1 . i t ,•1I til.
r;t1-1

It'ti•ti ,Ltit  tt

11,1, t

ritlt I It

Pivernn

nototer

sk

77 ; I i innte sk .

-85 alkpl sk.

44 ;1.11  it -t- I .

.

dtt b ot i t I- stilt .



0111111•1111101111111111•11111111-10101  11•1111-  1111111111111011111111111•1111111 1111111 SIMMI

r-tsdata

ttedvis py,

PY

PY

py,el rik v
676.65-171

6.17.6-61 7

pv, noe cp

Analyser

EL, Zn S AgDePa tlptprte

vinkpi riptdter

l itt

11)

t111 itisk,

kisrike

i
st ripur

iar

t :ppf ;per py

-581 Kl.bi.breksje Lvsere felsiske spner, hvite rrisnt. spetter

-591 Bi.kl.breksie Mtprk blotitl,

591.8 K1.bi.sk. Eler ttrik, litt hTttitt, ttlk.

5111.}.3 Pegmat ilL Crovf. leltsplt, f\strts, ter1s1:

-596.8 Kl.bi.sk. Klerittrik, delvis Trulstert.

598.8 Bi.kl.sk. 9els bielittrik.

601.5 Kl.bi.sk. Neen lysere seet.r, , (I I 


605.0 Kl.sk. Lyse Felsiske beind.

618.0 Kl.bi.breksje fitt hietirt, spor Iiho 1, 1eI0 t
kloritIskifersener.

-618.8 PegmaLitl Klorillsk. frfgmenter.

622.2 KI.:1111f.sk. Tynne eerisilth. sprekker

628.1 Amf.kl.sk. And i t iske seper int

e('risittrike 651111dett vune tflfe.

630.5 Amt.bi.sk. spet klorift, liti 1vs I m

-635 lit.amk.sk. Cl.sk. med biotittlfinf, Ull

- 6Y7.5 C1.sk 9e 1s noe biel itI.

660 Amf.bt. k. Vekslende gl.sk., hietit
:ItuliItoli t 1 i sku

686 Bi.amt.sk.

726 Bi.sk. l'ind Cl.sk. med en del hint.tt, stedvis Igind
sper ;irttikel.

751 Gl.sk. Fink. gr111,neen biotitth. 611nd

tYnne lysere kv.lt-t:- tt,Ite 1

BE RGARTSDATA
Dyp

Bergarl struK Lltneraliserpng
(;ymb.

' arge



111•1110•11111111-0011001101111•11111 1111111111101111111111111111•1•  •••100

BERGARTSDATA
Delt a- Diverse
vinkel notater

fl
c

Ertsiat f

fl MEI

Analyser

Cu Zn S Ag
-;yrnb. Dy13

Bergou
arge

Struk Minerellsering




- 325 Bi.amf.sk. Enkelte amf.b.h[Ind




- 330 Kalk gl.sk. Bi.sk. med kalkh. band, spnr amf. Mr)

-331 Feltsp.gl.sk. Cerisitth.

-345 Bi.granal sk. Noe granat, spor amfihol.

-349 Bt.sk. Litt granat, spor amtibnl. Pegm.are

-414 Biotittgneis (Furulundgneis litt grRwit

-416 Bi.sk. Rpor amfibol, tynne gnciss-slircr.

-420 Bi.granat sk. Cranath. band, spor amfibol.

-440 Biolittsk. Spor amfibol.

	

-455 Bi.amf.sk. Omf.h. band, spnr kloritt.

	

-478 Bi.sk. pegm.arer

-488 Bi.amf.sk. Lilt kloritt. 77

-501 Klorittbruksje

-507 K1.bi.breksje Litt btotitt. litt py.




-509 Kl.amf.sk. Rik pa felsisku (kuratnfgr)




-510.5 Kl.bi.breksje Litt biotitt. iti pv,tut




-513 Kl.sk. Lyse sitrer, spor Littitt, itTif. ste py




-519 Kl.bi.breksje Noe biotilt, nnksa grnv.

	

-520 Kl.sk.

Ispi)r titt

spur py

-535.5 Kl.bi.breksje Vekslende skifer-bruksie, felsiske soner
med eurisitt, litt biotitt.

75 n-• imprk
amlibul

pv,mt,
spnr cp

-552.3 Bi.kl.breksje CrovItornef,dels rundete fuls fragmenter,
biotittslirer.

spor amt. py,mt,stedvi.
litt cp,sp

-557 Kl.bi.breksje Nnen lysere skifersoner. kisrike py,
snlwr litt cp

-575 Bi.kl.breksju Lyse fragmenter og spetter, stedvis py , nt)e cp LO

sliret, mer klorittrik.
NJ

(/)

0.
Vb

LO



ri(mb. Dyp
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frtslata 11- Cu Zn S Ag

Bergan Struk Mrneralisenng




— 170 '1 Kalk.gI.sk.




gi9titf, lyse kalkh. keld, sp.)r amf. u.turmdlin




—182




FeItsp.gl.sk.




dyse fel tgp.rike Ikind, 1)ietitth. 1)1Ind.





—195




8i.granat sk.




1-Inkl, opp til I unn 1-15)1).gr.inatf.r,109Inlig 75 »pi)r






)),Iimmer1hi.IIII—rli,:y,111(i ;) 1.vd,-1s--Ii•Itsp.rike







1):Ind, Iitt I)rekg jert .





—214




gi .amf.sk.




Crdnat I)., .1»911. IIt'





— 216




gi .sk . sliret Lilt gran»t.






— 220




Gl.sk.




ditt hiot itt.






—221




Pegmatitf grovk. Feltspat, turtmilin, gts/4111g)11glimmer




li 1)11)) I .






—726




gi.sk.




C1.»k. med bietilth nd.






—240




11a1k yd.sk.




kvse ka1111. b4nd, reltsp.—Idlim9

	

1)i»1itth. 1,:ind,.),,)s I1ief .




1 m .))rer
i t )9 -dnat






—212




Bi.sk.




Cl.sk. med ki.dilth. hdn,






—246




Bi.gl.sk.







— 255




Bi.sk. bilnd Vekslende hio111tinnheld, gp.m grarrit og »mt.






—264




Bi.gI.sk.




gintittrik, uregelnwssind, lyns kv.—feItgp.

slirer og WInd, muskuvitt.






—270




gi.sk.




Vekslende hi“tiffinnh., »1»,r )






—272




Feltsp.gI.sk.




dvse Ik1Ind,nce eerisitt. pc)





—275




Ka1k.g1.sk.







— 280




Cr.sk.




1\n,enhidt 11111. 11:1!III ;11•) 1- ;!Ti. I :',)! ,






— 290




gi.amf.sk.




ArdlheIrike hdnd. , )





—292




Feltsp.gI.sk.




kvs, eerisittrike 1 nl. liii





— 300




LaIk gI.sk.




p» v. 2')6




—306




CI.gk.




Fnkelte Irge Fell,-m. — I Ikh. ld'hnl.





— 310




LaIk gl.sk.






Li







3 `

—321)




gi.sk.
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15 Allif .1 1. ; bnIld 1111k111grdndl.
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- 60 GI.sk.




N(.1' hiOtit I i t t reo1 g.'do





M-v t ret ) spor grd irt .




- 85 Mi.amf.sk.




Amfiholholdige Iddnd, lyse f.oner rik






Ieltsp. eefisit1 (6 4





- gi Kl.amt.sk.




llomogen , IcI ritiHe 11,-,1






Inwn bict i t th.




-10/.






-105.5 Pegmdtitl




Grovh. feltgpdt, fufmdlis,




V Y,H I ift




- 110




G1 . sk . med li t i ti Es'ind , I iti is) ,




111. rQsle eitn.






-111 Melfsp.gl.sk.




dys leltsp.nlimmer (ecrisitt) 0 n

b irrt itth. band .







— 111 Kalk ,t1 . sk . sliret kyse kdrhondtb11nd, hiotit th1ed, 1 tt dmf.







-11 1? Bi.dmf.sk.




Spnr kl cr i r t t et t er ard. ) Isa )






I i t t ka 1E ea sprel,krry.





-12 1 Kalk .),I.sk .




1: i nk . rØdbron 1 i e, g 1 imrgef Li iirt)






)ao.) nde '.  -.111.




— 1.16 Mel i Sp . rt I .sk.




dy);() rirl Isp.,,1 ',1!“-It (C r H i t i I LITH ,

It:1 I 111. b:hld k1 `; I i rer , I) i »1 i t I hasl.






-140 Pi.sk. spott t Spor dmfihol, Wind med rdlIde id-indIer.






-145 Ri.gl.sk.




dyse s I 1r, t" smn speiter (Tme:koviftl.





-155 Mi.amf.sk.




Amfibelh. Id1nd, gpreffer nwd fdlk. peY,T11.1





— 160 Mi.gl.sk. 1 ser mi lin





1





- 1711 Grdfitt gl.Kk. ' I iititt, 1 LInd i tt y?- ,! im
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BERGARTSDATA

111Piefse
notafpr

11-tsdata
Symb. Dyp

Bergort Struk Minerabseeng
rarqe ___ _

-566 Kl.skiler I.yse sl irer t6t band, It I ort t l r i Itts band,

1 yst• kerat ot yr i ske sttne r .

572 Kl.amf .sk. Lyse s I i rer, d o I s brel s jert , anbydri 1 t .

579 K1 . arnf . Itroks je Amf ibelH 1er, res I er anif

584,8 Bi .k I .breks j e Noe grov, 1 ys., s 1 i rer og spet I er .

612 Bi .amf . sla . I.yse f e 1 1 sp .11 .band , and

617 Amf .6 i . sk . 19,1 s araf ibo 1 r il , 1vse fel t sp .1} . band.

-619 Amf .kl.breksje Noe breksjert , I yst, slirer

630 Amf .kl. sk . Kloritt i sert ;,,nf ibo 1 I I t , I1t) c :t 1 I It c I .

634 Bi.amf .sk. ft rrf g 1 . sk . Ined b iot i t t , noed and .11.brInd.

636 Bi.sk i 1 er Itiotit 1 rike band.

656 Bi.amt . sk . And-  !,., I r ike Isind.

659 Kl.rm1 .iireksje ryst, sli 19,r, I ratta:ont er .

666 tguf .b i . sk . B iot ilt heldi,te soner, noe It I ul. I t t i sert .

671 K1 .1, i .breksje ryse sl irer, noe biot it I , rest er .11111I liC I .

691 Bi . kl . brekstj e Ilels grovItot net , lyse I rrtgiteld er oy spel t er,

k I ttr i II rike soner .

-707 K 1 .1) i .breks je Mer el 1 er mindre b r. jert ,

-710 Bi. . kl . brekstj e

718 K1 . sk i fer

724 Amf.kl.sk. Anif 11,01r ilte 1,till, noe lys y Ittir I- .

726 Kl .;tml .sk. Amf ibel oy biot it t 11. b.1nd,

lys gl inmotr (rerisit t ).

726,03 Kts M:issiv py

-730 Kl . and sk. Tytine (spre1:1 r) soner nted erisi I t

-741) Li fer t, I it:inle'r

DpIta
yinkel

Analyser

Cu Zn S Aq

1,6 1,62 11,1t, VSpOI 11111.

spor b iot ilt

resle, onit.

py,!iII t 1,6 0,26 r4)8 9„'

110e ep 1,82 1,0 1,17 01t,

PY , 12 0,2

Iitl ;t liliVilr4spor py

noe

py ,spot

• I 1111 .

spor

PY , 11de

)y ,

sptvr pv

0,60 0,18 Nit

litt p

	

po, I it

PY

it I pv, , po ,litt pv , (1,9 11„31 0,1216,2

P

I.yse sl irrr, litt brults lert 80 spor
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BE RGARTSDATA kl Analyser

Dyp
Bergart Strek Mineralisering

Delfa Liverse
P-

vmke'. no1d1e1
1sCata fu Zn S Ag"tyreb.

large

290 .sk . Lyse slirer, I tf._ .

292 Irse ct gpetter.

300 Amf.hi.sk. Amfiholrike Wind.

311 Gl.sk. 1.yse t tspakrikere 1 1 I t( bit,titt

315 felsiske stiret cr li.: I ,'r itt

fetter auttibult, vue bittl tt.

318 Wind Lyse I cl I i. b[ittd, litt Li lk.

G1.ttk. Nok,-;:t lys, felksp.rikeIeitiJ ntw h 1k.

- 334 Kt IL. g sk kytte kalkrike scner.

358 Ri.amk.sk. mvd Litititt eg atitt ik. bhud

367 Ka1k gl.sk. 1.yt; kalkrike tel

-375 Mi .muf .tik . litt kliri ti (el It‘r 11w1 )

390 Mi.sk. Spur

409 Get . b i .sk . Ct aivtt sntlur,

hitttittgultH tFurulend gueig) Itt_t ttr mLlt.

510 Rictin ttk.

51 b i .;11n1 .Sk . litt k!oritt ,trt.

520 Klpritt sk

539 Kl.“mf.sk. Lvt-te 1elsiske ktlind og glirer, varierend

klutittinnledd, am1ibeIHIer.

544 KI.amf.hreksje lvt;e slirer, fragnfleter.

547 Kl.hi.breksie DeLt grtivk(9-nut, lyse !r ittl
sh,t tt,n, rutc.t.tt- art1 thttl

-550 kt.brel. ppid,“, t;per amfih,t1,

1 litter

lilt gtt

t gy

75

pr.111:11

litl

sper py

pv,net(

py,

jrn 1;17 R

p‘ir pil,sp

si i in, 1- ]-2.1‘r sist I it t gv,



,yrnb. Dyp

' arge

—1118

—142

—148

—151




BERGARTSDATA
3elta
vInkr!

h()

niyerse

notater
E•tsclata

fl
Analyser

I. Cu Zn S Ag

	

nprgort Struk

Bi

li i .flutt .sk .

Arnf .sk.

Pegurit t t

Min.fahsering

(4).

tu,!(.1 I ys

Var hjul iii i I

Aml! iIil iike Hind, vt Insm))

li ddiis yrovk . I c I I t

imnier, , t urma I iii ,

— 154 Bi .amf .sk . i t t ;iiiifilnil, spor LIuiiii ranat .




—158 Crrif it I. I. i i t gra • i i t • ipw Iii ot i I
75




—165 Bi .sk . -! pur rra




—170 Gra titt g1 .sk





—178 GI .sk . ki 1v hitit i it .





—205 12.11 e rend,




71)






—208 Bi . wnl .sk . I it i gr:In t .






—220 IInur .nut ib, i.





—227 61 .sk . 1 vst! I t t 1Val





—228 Pegniat i t "4.idrIeNA: . cv. t 111111:) 't"111.1t




—710 (:1 .





—247 Mi .sk . 1%.))i lisp.it t. iL. h.hii,

sppr rett

I i i t klk,




—250 K:111( gl .sk.





—236 Gi .sk . .11 lyse 1):intl, I it i bi,,t i t t




—259 Mi .aref . I.i t t apit i bt, I .





—280 Bi .g1 . Iiiolit t rikt, 651r1, s1irnr,

slint t v, ngg;kuvi i br:11!)4!

s I i rer,




—282 Bi .:imf .sk . hchld.




—287 Ri .sk. ;;I)01" allif bk,l .

ni

—288 Bi .:nuf .sk . A1111 ilitl riku Isit 1




—28) Atuf 





is
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